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A. Programa İlişkin Genel Bilgiler 

1. İletişim Bilgileri 

İletişim Kurulacak Kişi: Prof. Dr. Figen TAŞER (Anabilim Dalı Başkanı) 

Adres  : Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi, Tıp Fakültesi, Yunus Emre 

Yerleşkesi, KARAMAN 

İş Tel : 0338 226 2093-2530 

Faks  :  

E-Posta : figentaser@kmu.edu.tr 

2. Program Bilgileri 

İnsan Anatomisi Tezli Yüksek Lisans Programı  

3. Programın Türü 

Tezli Yüksek Lisans Programı 

4. Üniversite Hakkında 

5.  Fakülte/Yüksekokul Hakkında 

6.   Programın Kısa Tarihçesi 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Tıp Fakültesi 2018/11959 sayılı Bakanlar 
Kurulu Kararı ile 14/06/2018 tarihinde kuruldu. Eylül 2020 tarihinde Prof. Dr. Figen 
TAŞER Anatomi Anabilim Dalında ilk öğretim üyesi ve Anabilim Dalı Başkanı olarak 
göreve başladı. Doç. Dr. Ahmet DURSUN Şubat 2022 tarihinde Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Anabilim Dalına atandı. Kasım 2022 
tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Ali KELEŞ Anatomi Anabilim Dalı’nda göreve başladı. 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde Anatomi 
Tezli Yüksek Lisans programı açılması için Temmuz 2023 tarihinde başvuru yapılmış 
olup 2023-24 Eğitim Öğretim yılı Güz döneminde öğrenci alımına başlanmıştır. 
Anabilim Dalı Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Yunus Emre Yerleşkesindeki Tıp 
Fakültesi Morfoloji Binasında bulunmaktadır. Anatomi Anabilim Dalı Laboratuvarı; iki 
adet maket çalışma salonu, öğrenci-öğretim üyesi diseksiyon salonu, küv odası, maket 
odası olarak düzenlenmiştir. Anatomi dersi pratik uygulamaları bu laboratuvarda 
yürütülmektedir 

7. Önceki Yetersizliklerin Giderilmesi Yönünde Alınan Önlemler 

Programımız daha önce herhangi bir akreditasyon kuruluşu tarafından 
değerlendirilmemiş; yalnızca Üniversitemizde İç Değerlendirme Takımları tarafından 
değerlendirilmiş olup bu konuda yapılan çalışmalar Ölçüt 9’da belirtilmiştir. 

 
 



 
 
 

B. Değerlendirme Ölçütleri 

ÖLÇÜT 1: ÖĞRENCİLER 

1.1 Öğrenci Kabulleri 

Programa kabul edilebilmek için Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Lisansüstü 

Yönetmeliğinde Belirtilen Şartları taşıyan ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik, Ebelik 

Bölümü ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü lisans mezunu olma şartı aranmaktadır. 

Öğrenci kabulünde Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 

Yönetmeliği hükümleri uygulanır. Öğrencilerin ALES sınavındaki Sayısal (SAY) puanı dikkate 

alınır. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/08/20210805-15.htm 

 

 

Tablo 1.1 Yüksek Lisans Öğrencilerinin Giriş Derecelerine İlişkin Bilgi 

Akademik 
Yıl1 

Kontenjan 

Kayıt 
Yaptıran 
Öğrenci 
Sayısı 

Giriş Puanı 
Giriş Başarı 

Sırası 
Yerleştirme 
puan türü 

En 
yüksek 

En 
düşük 

En 
yüksek 

En 
düşük 

 

2024-2025 
BAHAR 3 3      

2024-2025 
GÜZ 3 3      

2023-2024 
BAHAR 2 2      

2023-2024 
GÜZ 3 3      

 1İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/08/20210805-15.htm


Program Çıktıları 
 
 

1.2 Yatay ve Dikey Geçişler, Çift Anadal ve Ders Sayma 
 

Tablo 1.2 Yatay Geçiş, Dikey Geçiş ve Çift Anadal Bilgileri 

Akademik Yıl1,2 

Programa 
Yatay Geçiş 

Yapan 
Öğrenci 
Sayısı 

Programa Dikey Geçiş Yapan 
Öğrenci Sayısı 

2024-2025 BAHAR 0 0 

2024-2025 GÜZ 0 0 

2023-2024 BAHAR 0 0 

2023-2024 GÜZ 0 0 

 
1İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
2Sayılar ilgili akademik yılda geçiş yapmış ya da çift anadala başlamış olan öğrenci sayılarıdır. 

 

1.3 Öğrenci Değişimi 
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ ERASMUS+ PROGRAMI KAPSAMINDA 
YAPILAN İKİLİ ANLAŞMALAR  

NO Üniversite Adı ve Erasmus 
Kodu 

Ülke Kimler 
Yararlanabil
ir 

İletişim 

 

Web 

1 YOK     

 
 

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 
KAPSAMINDA YAPILAN ANLAŞMALAR 

SIRA Üniversite Ülke Bölümler 

1 YOK   

 

 

1.4 Danışmanlık ve İzleme 

Anabilim Dalımız lisansüstü programında görevli öğretim üyelerimiz danışmanlık yaptıkları 

öğrencilerimizin gerek ders dönemi, gerek tez döneminde çalışmalarını titizle takip etmekte, 

özellikle bilimsel araştırma, literatür tarama ve bilimsel makale ve tez yazımı gibi konularda 

lisansüstü öğrencilerimizi bilgilendirerek, yönlendirmektedir. Böylece öğrencinin hem tezini 

yazarken zorluk yaşamaması hem de ileriki bilimsel yaşamında bilimsel makale vs yazmasını 

öğrenmesi hedeflenmektedir. Tez dönemine yaklaşan öğrencilerimize tez konusunu seçerken 

de danışmanlık faaliyetlerimiz titizlikle sürdürülmekte olup, öğrencinin isteğine bağlı tez 

seçiminde de danışmanlık yapılmaktadır. Tez döneminde ise gerek laboratuvar ve deneysel 



faaliyetlerde, gerekse tez yazımı aşamasında danışman öğretim üyelerimiz daima 

öğrencilerimizle ilgilenmektedir. Tüm bu danışmanlık faaliyetlerimizi lisansüstü 

programımızın ders programında yer alan Danışmanlık, Uzmanlık Alan ve Tez derslerinde 

yürütmekle birlikte, öğrencilerimiz danışman öğretim üyeleri ile günün her saatinde iletişime 

geçebilmektedir. 

 

Öğretim Üyesi Danışmanlık Yaptığı 
Öğrenci Sayısı 

Prof. Dr. Figen TAŞER 4 

Doç. Dr. Ahmet DURSUN 4 

Dr. Öğr. Üyesi Ali KELEŞ 2 

 

 

1.5 Başarı Değerlendirmesi 

(1) Her ders için en az bir ara sınav ve yarıyıl sonu sınavı, gerekirse bütünleme sınavı yapılır. Ancak lisansüstü 

programlarda ders dönemlerinin bitiminde, devam koşulunu yerine getirmek şartıyla, tek dersi kalan öğrenciler için yazılı 

başvurmaları hâlinde her yarıyıl sonunda tek ders sınavı hakkı verilir. Sınav tarihi EYK tarafından belirlenir. 

(2) Öğrencinin başarısı, dönem içi ara sınav notu ve yarıyıl sonu veya bütünleme sınavı notunun birlikte 

değerlendirilmesiyle tespit edilir. Başarı puanının hesaplanmasında ara sınav notunun %40’ı, yarıyıl sonu veya bütünleme sınav 

notunun %60’ı alınır. 

(3) Dönem içi ara sınav notu, en az biri ara sınav notu olmak üzere ödevlere, uygulamalara, pratik çalışmalara verilen 

notlardan oluşur. Son değerlendirme, o dersi alan tüm öğrencilerin genel başarı düzeyi de göz önüne alınarak dersi veren 

öğretim elemanınca belirlenir. 

(4) Ders başarı durumunu ifade eden başarı notları, katsayıları ve yüzde karşılıkları aşağıdaki gibidir: 

  

Başarı Notu A B C D E FX F 
Katsayı 4,0 3,5 3,0 2,5 2,0 1,5 0,0 

Yüzde Karşılığı 90-100 85-89 75-84 70-74 65-69 50-64 49 ve altı 
  

b) Ayrıca katsayıyla bağlantısı olmayan ve not ortalamalarına katılmayan YT (yeterli), YZ (yetersiz) ve DZ (devamsız) 

kodlu değerlendirmeler de yapılabilir. YT ve YZ notları, not ortalamalarına katılmayan ders, uzmanlık alan dersi, seminer 

dersi, dönem projesi ve tez çalışmalarında başarı durumunun gösterilmesi için kullanılır. DZ notu devam koşulunu sağlamayan 

öğrencilere verilir ve katsayı değeri F ile aynıdır. 

(5) Öğrenciler, danışmanlarının onayıyla akademik takvimde belirtilen tarihlerde ders ekleyebilir ve/veya bırakabilirler. 

(6) Öğrenciler, başarısız oldukları zorunlu ders/dersleri tekrar almak zorundadırlar. Ayrıca genel ağırlıklı not 

ortalamalarını yükseltmek amacıyla, başarmış oldukları dersleri de tekrarlayabilir ve/veya yeni dersler alabilirler. 

(7) Ara sınavlarından herhangi birine, Senato tarafından belirlenmiş haklı ve geçerli mazeretleri nedeniyle katılamayan 

öğrenciler için EYK kararıyla mazeret sınavı açılır. Mazeret sınavına girmek isteyen öğrenciler, o ders ya da dersler için ilan 

edilen sınav tarihini takip eden beş iş günü içinde, mazeretini gösterir belgenin ekli olduğu bir dilekçeyle enstitüye başvurmak 

zorundadırlar. 

(8) Sınavı yapan öğretim elemanı, sınav sonuçlarını ara sınavlar için on beş gün, yarıyıl sonu ve bütünleme sınavları 

için yedi gün içerisinde enstitü not sistemine girmek zorundadır. Sınav evrakları, ödev dosyaları ve sınav tutanağının bir nüshası 

notların sisteme girildiği tarihten itibaren iki yıl süreyle dersi veren öğretim elemanı tarafından saklanır. 

(9) Bir öğrenci, bir akademik yarıyılda bir öğretim elemanından en çok iki ders alabilir. 

(10) Uzmanlık alan dersi, seminer dersi ve danışmanlıklar hariç, tezli yüksek lisans ve doktora programlarında, 

akademik unvanı profesör ve doçent olan öğretim elemanları bir yarıyılda en çok üç, akademik unvanı doktor öğretim üyesi ve 

doktoralı olan öğretim elemanları ise bir yarıyılda en çok iki ders açabilirler. Tezli ikinci öğretim yüksek lisans programlarında, 

tezsiz ikinci öğretim yüksek lisans programlarında ve tezsiz uzaktan öğretim yüksek lisans programlarında bir öğretim üyesi 

bir yarıyılda aynı lisansüstü program içinde en fazla bir ders, farklı lisansüstü programlarda ise toplamda en fazla iki ders 

açabilir. 

(11) Enstitüde, ilgili EABDK/EASDK’nin teklifi, EK’nin önerisi, Senatonun onayıyla yeni dersler açılabilir ve açılmış 

olan dersler değiştirilebilir veya kaldırılabilir. 

(12) Enstitüde açılmış olan derslerin ders sorumluları, her yarıyıl başlamadan önce ilgili EABDK/EASDK’nin teklifi 

ve EYK’nin onayıyla değiştirilebilir. 



(13) Enstitü ana bilim/ana sanat dallarında aynı adı taşıyan dersler bulunabilir. Bu derslerden birini alan öğrenciler, 

kodları farklı da olsa başka birini alamazlar. Almış olurlarsa ders tekrarı yapmış sayılırlar. 

(14) Bilimsel araştırma teknikleri ile araştırma ve yayın etiği konularını içeren en az bir dersin lisansüstü eğitim 

sırasında verilmesi zorunludur. 

 

 

 

1.6 Öğrenci Memnuniyeti 

 

 

 

 

 

1.7 Mezuniyet Koşulları 

Tezli Yüksek Lisans Programı 

Amaç ve kapsam 

MADDE 22 – (1) Tezli yüksek lisans programının amacı, öğrencinin bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşma, bilgiyi 

değerlendirme ve yorumlama yeteneği kazanmasını sağlamaktır. 

(2) Tezli yüksek lisans programı toplam yirmi bir krediden az olmamak koşuluyla en az yedi ders, bir seminer dersi, 

uzmanlık alan dersi ve tez çalışmasından; ana sanat dalı programlarında uygulama çalışması (sergi, proje, resital, konser, temsil 

ve benzeri) ve diğer faaliyetlerden oluşur. Seminer dersi, uzmanlık alan dersi ve tez çalışması başarılı veya başarısız olarak 

değerlendirilir. Tezli yüksek lisans programı 60 AKTS’den az olmamak koşuluyla seminer dersi dâhil en az sekiz ders ve tez 

çalışması/uygulama çalışması olmak üzere toplam en az 120 AKTS’den oluşur. 

(3) Öğrencinin alacağı derslerin en çok ikisi, lisans öğrenimi sırasında alınmamış olması kaydıyla, lisans derslerinden 

seçilebilir. Ayrıca EABD/EASD başkanlığının önerisi ve EYK onayı ile diğer üniversitelerde verilmekte olan derslerden en 

çok iki ders seçilebilir. 

(4) Tezli yüksek lisans programı ikinci öğretim lisansüstü programı olarak da yürütülebilir. İkinci öğretim tezli yüksek 

lisans programına öğrenci alımı ile ilgili şartlar tezli yüksek lisans programı ile aynıdır. 

Süre 

MADDE 23 – (1) Tezli yüksek lisans programının süresi bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, kayıt olduğu programa 

ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın dört yarıyıl 

olup program en çok altı yarıyılda tamamlanır. 

(2) Dört yarıyıl sonunda öğretim planında yer alan kredili derslerini ve seminer dersini başarıyla tamamlayamayan veya 

bu süre içerisinde Üniversitenin öngördüğü başarı koşullarını/ölçütlerini yerine getiremeyen, azami süreler içerisinde ise tez 

çalışmasında başarısız olan veya tez savunmasına girmeyen öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir. 

(3) Tezli yüksek lisans programında ders dönemi en az iki yarıyıldır. Ancak enstitüye kayıt yaptırmadan önce katılmış 

olduğu lisansüstü eğitim programından, özel öğrenci olarak, bilimsel hazırlık programında lisansüstü programa yönelik ders 

alan veya yatay geçiş yoluyla gelen öğrenciler, seminer dâhil aldığı tüm dersleri başarıyla tamamlamak koşuluyla tez önerisi 

verebilirler. 

(4) Bir yüksek lisans öğrencisinin başarılı sayılabilmesi için aldığı tüm derslerden (YT), (D) veya bunun üzerinde bir 

not alması ve en az 2,50 GANO elde etmesi gerekir. 

(5) Ders döneminin başarı ile tamamlanması durumunda tez konusu öğrenci ve danışmanı tarafından birlikte belirlenir. 

İlgili enstitünün tez yazım kurallarına göre hazırlanan tez önerisi, danışman onayından sonra enstitüye önerilmek üzere 

EABD/EASD başkanlığına teslim edilir. Öğrencinin danışmanıyla beraber belirlediği tez konusu, tez önerisi olarak 

EABD/EASD başkanlığı tarafından enstitüye gönderilir ve EYK’nin onayıyla kesinleşir. Tez konusunun değiştirilmesi için de 

aynı yol izlenir. Tez önerisi kabul edilen öğrenciler, EYK’nin onay tarihinden itibaren tez çalışmasına kayıt yaptırırlar. 

(6) Bir öğrencinin tezli yüksek lisans programından mezun olabilmesi için dersler, seminer dersi, uzmanlık alan dersi 

ve tez çalışmasından; ana sanat dalı programlarında uygulama çalışması (sergi, proje, resital, konser, temsil ve benzeri) ve 

diğer faaliyetlerden olmak üzere toplam en az 120 AKTS’yi tamamlaması zorunludur. 

Yüksek lisans tez çalışmasının sonuçlanması 

MADDE 24 – (1) Öğrenci tezini tez yazım kurallarına uygun olarak yazmak ve jüri önünde sözlü olarak savunmak 

zorundadır. 

(2) Yüksek lisans tez jürisi, tez danışmanı ve ilgili EABD/EASD başkanlığının önerisi ve EYK onayıyla atanır. Jüri, 

biri öğrencinin tez danışmanı, en az biri de başka bir yükseköğretim kurumundan olmak üzere üç veya beş asil ve iki yedek 

öğretim üyesinden oluşur. Jürinin üç kişiden oluşması durumunda ikinci tez danışmanı jüri üyesi olamaz. Yedek üyelerden en 



az biri başka bir yükseköğretim kurumunun öğretim üyesi olmak zorundadır. Jüriye mazereti nedeniyle katılamayacak olan 

üye durumunu sınavdan önce ilgili enstitüye yazılı olarak bildirir. 

(3) Yüksek lisans tezinin savunmaya alınabilmesi için öğrencinin tez konusu veya alanı ile ilgili olmak koşuluyla en 

az bir adet ulusal veya uluslararası bilimsel makalesinin yayımlanması veya yayına kabul edilmesi; ulusal veya uluslararası bir 

kitap bölümünün yayımlanması veya yayına kabul edilmesi; ulusal veya uluslararası kongre, sempozyum veya bilimsel 

toplantılarda sözlü veya poster bildirisinin sunulması veya sunuma kabul edilmiş olması gerekir. Öğrencinin bu şartlardan en 

az birini yerine getirmesi, yüksek lisans tez savunma jürisinin kurulması için ön şart olarak aranır. 

(4) Tez çalışmasını tamamlayan öğrenci, asil ve yedek jüri üye sayısından bir fazla nüsha tezi tez danışmanına teslim 

eder. Danışman, tezin yazım kurallarına uygunluğu yönünden yazılı olarak belirttiği görüşü ile tezin nüshalarını ve teze ilişkin 

intihal yazılım programı raporunu EABD/EASD başkanlığı aracılığıyla ilgili enstitüye gönderir. 

(5) Jüri üyeleri, söz konusu tezin EYK’nin onayından itibaren en erken on gün ve en geç bir ay içinde toplanarak 

öğrenciyi tez savunma sınavına alır. Jüri üyeleri sınavdan önce ayrıntılı olarak kişisel tez değerlendirme raporu hazırlarlar. Tez 

sınavı; tez çalışmasının sunulması ve bunu izleyen soru-cevap bölümünden oluşur. Tez sınavı, öğretim elemanları, lisansüstü 

öğrenciler ve alanın uzmanlarından oluşan dinleyicilerin katılımına açık olarak gerçekleştirilir. 

(6) Tez sınavının tamamlanmasından sonra jüri, tez çalışması hakkında salt çoğunlukla kabul, ret veya düzeltme kararı 

verir. Karar ve kişisel tez değerlendirme raporları, EABD/EASD başkanlığınca tez sınavını izleyen üç iş günü içinde ilgili 

enstitüye tutanakla bildirilir. 

(7) Tez savunmasından sonra düzeltme verilen tezlerde ise öğrenci tezini düzeltme ile birlikte tamamlayarak 

danışmanına sunar. Tez danışmanı, tezin savunulabilir olduğuna ilişkin görüşü ile birlikte tezi ve teze ilişkin intihal yazılım 

programı raporunu EABD/EASD başkanlığı aracılığıyla enstitüye teslim eder. EYK kararı ile söz konusu tez ve teze ilişkin 

intihal yazılım program raporu jüri üyelerine gönderilir. Enstitünün jüriye gönderdiği rapordaki verilerde gerçek bir intihalin 

tespiti hâlinde gerekçesi ile birlikte karar verilmek üzere tez EYK’ye gönderilir. 

(8) Tez çalışması hakkında düzeltme kararı verilen öğrenci, en geç üç ay içinde gereğini yaparak tezini aynı jüri önünde 

yeniden savunur. Bu üç aylık süre azami süreye dahil edilmez. Bu savunma sonunda da başarısız bulunarak tezi kabul 

edilmeyen öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir. 

(9) Tez savunma sınavına hastalık, doğum, doğal afet, yurt dışı resmi görevlendirme ve benzeri nedenlerle katılmayan 

öğrenci, öngörülen azami süre de dikkate alınarak mazeretini gösterir bir belge ile birlikte mazeretinin bitiş tarihinden itibaren 

en geç bir hafta içinde ilgili enstitüye başvurur. Hastalık ve doğumların sağlık raporu ile doğal afetler ve benzeri durumların 

ise yerel mülki idari amirinin gerekçeli resmî yazısı ile belgelendirilmesi ve bunların EYK tarafından karara bağlanması gerekir. 

Öğrencilerin sağlıkla ilgili mazeretlerinin kabul edilebilmesi için sağlık raporunun üniversite sağlık kurumlarından veya 

resmî/özel yataklı diğer sağlık kurumlarından alınmış olması gerekir. EYK tarafından mazereti uygun görülen öğrenciye ve 

jüri üyelerine ilgili enstitü tarafından en geç bir ay içinde yeniden sınav tarihi ve yeri bildirilir ve öğrenci savunmaya girebilir. 

Aksi durumda ise öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir. 

(10) Tezi reddedilen öğrencinin talepte bulunması hâlinde, tezsiz yüksek lisans programının ders kredi yükü, proje 

yazımı ve benzeri gereklerini yerine getirmiş olmak kaydıyla kendisine tezsiz yüksek lisans diploması verilir. 

(11) Başarıyla sonuçlanan tez, öğrencinin onayı da alınarak enstitünün internet sayfasında çevrim içi olarak yayımlanır. 

İzin verilmediği takdirde yayım işi üç yıla kadar ertelenir. 

Tezli yüksek lisans diploması 

MADDE 25 – (1) Tez sınavında başarılı olmak ve diğer koşulları da sağlamak kaydıyla, yüksek lisans tezinin en az üç 

adet ciltlenmiş kopyasını ve CD kaydını, YÖK Tez Merkezi için gerekli evrak ve dokümanları, tez sınavına giriş tarihinden 

itibaren bir ay içinde enstitüye teslim eden ve tezi EYK tarafından kabul edilen yüksek lisans öğrencisi tezli yüksek lisans 

diploması almaya hak kazanır. EYK talep hâlinde teslim süresini en çok bir ay daha uzatabilir. Bu koşulları yerine getirmeyen 

öğrenci, koşulları yerine getirinceye kadar diplomasını alamaz, öğrencilik haklarından yararlanamaz ve azami süresinin 

dolması hâlinde ilişiği kesilir. 

(2) Mezuniyet tarihi tezin sınav jüri komisyonu tarafından imzalı nüshasının teslim edildiği tarihtir. 

(3) Tezli yüksek lisans diploması üzerinde öğrencinin kayıtlı olduğu enstitü ana bilim/ana sanat dalındaki programın 

YÖK tarafından onaylanmış adı bulunur. 

(4) Tezin tesliminden itibaren üç ay içinde yüksek lisans tezinin bir kopyası elektronik ortamda, bilimsel araştırma ve 

faaliyetlerin hizmetine sunulmak üzere enstitü tarafından YÖK’e gönderilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 1.3 Öğrenci ve Mezun Sayıları 

Akademik 
Yıl1 

 

 Öğrenci Sayıları3 Mezun Sayıları3 

     YL   YL  

2024-2025 
BAHAR 

      10  1   

2024-2025 
GÜZ 

      8   -  

2023-2024 
BAHAR 

      5   -  

2023-2024 
GÜZ 

      3   -  

1İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 
2Kurumca tanımlanan "sınıf" kavramını burada açıklayınız. 
3L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 

 
 

ÖLÇÜT 2: PROGRAM ÖĞRETİM AMAÇLARI 

Program Öğretim Amaçları: Program mezunlarının yakın bir gelecekte erişmeleri 
istenen kariyer hedeflerini ve mesleki beklentilerini tanımlayan genel ifadelerdir. 

Ölçme: Bu ölçüte ilişkin ölçme, program öğretim amaçlarına erişim düzeylerini 
saptamak üzere çeşitli yöntemler kullanılarak yürütülen veri ve kanıt tanımlama, 
toplama ve düzenleme sürecidir. 

Değerlendirme: Bu ölçüte ilişkin değerlendirme, ölçmeler sonucu elde edilen verilerin 
ve kanıtların çeşitli yöntemler kullanılarak yorumlanması sürecidir. Değerlendirme 
süreci, program öğretim amaçlarına erişim düzeylerini vermeli, elde edilen sonuçlar 
programı iyileştirmek üzere alınacak kararlar ve yürütülecek eylemlerde kullanılmalıdır. 

2.1 Tanımlanan Program Öğretim Amaçları 

Programımızın Öğretim Amaçları: 

ÖA-1 Program mezunlarının kendi başlarına araştırma konusu bulabilmeli. 

ÖA-2 Program mezunları araştırmak istedikleri konu hakkında literatür taraması 
yapabilmeli. 

ÖA-3 Program mezunları araştırma yapmak üzere taradıkları literatürleri analiz 
ederek, yapacağı çalışmanın planını yapabilmeli 

ÖA-4 Program mezunları ilgili konularda paydaşları da dahil ederek deneysel 
çalışmaları yapabilmeli, bulgularını değerlendirebilmeli. 

ÖA-5 Program mezunları yaptığı çalışmanın sonuç raporunu hazırlayabilmeli ve 
bilimsel dergilerde makale olarak yayınlatabilmeli. 

 

2.2 Kurum Özgörevleriyle Tutarlılık 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Özgörevleri: Üniversitemiz öğrenmeyi ve 
araştırmayı bilen mesleki açıdan donanımlı ve nitelikli bireyler yetiştirmeyi, evrensel 
bilgiler üreten bir kurum olmayı, ihtisaslaşma alanlarında bölgesel ve ulusal 
kalkınmaya yönelik çözümler üretmeyi görev edinmiştir. 



 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Özgörevleri: Yaşam boyu öğrenmeyi kendisine ilke 
edinmiş, bilim ve teknolojik gelişmeleri izleyen, ulusal ve uluslararası rekabete açık, 
çevreye ve etik değerlere saygılı, yetkinliklerini toplum ve insanlık yararına 
kullanabilecek bireyler yetiştirmektir. 

 

Anatomi Anabilim Dalı Özgörevleri: Anatomi Anabilim Dalı lisansüstü öğrencilerine 
ihtiyaç duyulan yüksek kalitede Anatomik Bilimler öğrenimini, temel araştırmalar 
yapacak ve sorgulama duygusunu teşvik edecek şekilde vermektir. Bu kapsamda 
uygun çalışma ortamı sağlayarak öğretim ve araştırma hedeflerine ulaşılmasına 
yardımcı olmaktır. 

 

Anatomi Anabilim Dalı Uzgörüşü: Anatomi bilgisini aktarmada en yüksek standardı 

elde etmektir. 

 

Program Öğretim Amaçlarının Kurumun Özgörevleriyle Uyumu 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 
Özgörevleri Program Öğretim Amaçları 

 ÖA1 ÖA2 ÖA3 ÖA4 ÖA5 

Üniversitemiz öğrenmeyi ve araştırmayı bilen 
mesleki açıdan donanımlı ve nitelikli bireyler 
yetiştirmeyi, evrensel bilgiler üreten bir kurum 
olmayı, ihtisaslaşma alanlarında bölgesel ve 
ulusal kalkınmaya yönelik çözümler üretmeyi 
görev edinmiştir. 

5 5 5 5 5 

ÖA: Program Öğretim Amaçları 
1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek 

 

 

Program Öğretim Amaçlarının Enstitü Özgörevleriyle Uyumu 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Özgörevleri Program Öğretim Amaçları 

 ÖA1 ÖA2 ÖA3 ÖA4 ÖA5 

Yaşam boyu öğrenmeyi kendisine ilke edinmiş, bilim 
ve teknolojik gelişmeleri izleyen, ulusal ve uluslararası 
rekabete açık, çevreye ve etik değerlere saygılı, 
yetkinliklerini toplum ve insanlık yararına 
kullanabilecek bireyler yetiştirmektir 

5 5 5 5 5 

ÖA: Program Öğretim Amaçları 
1: Çok Düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok Yüksek 

 

 

 



2.3 Program Öğretim Amaçlarını Belirlemede Paydaşların İşlevleri 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anatomi Anabilim Dalı 

İç Paydaşlar 

Prof. Dr. Figen TAŞER Anatomi Anabilim Dalı Programı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Ahmet 

DURSUN 
Anatomi Anabilim Dalı Programı Öğretim Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ali 

KELEŞ 
Anatomi Anabilim Dalı Programı Öğretim Üyesi 

Büşra Gül AYTÜRK Yüksek Lisans Öğrencisi 

İbrahim Furkan ÇİM Yüksek Lisans Öğrencisi 

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anatomi Anabilim Dalı  

Dış Paydaşlar 

Dr. Öğr. Üyesi Derviş 

DAŞDELEN 
Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı 

Dr. Öğr. Üyesi Usame Ömer 

OSMANOĞLU 
Tıp Fakültesi Biyoistatistik Anabilim Dalı 

Dr. Ögr. Üyesi İsmail   Taşdemir 
 

Ahmet Keleşoğlu Diş Hekimliği Fakültesi 

Arş. Gör. Ayşenur   KAYA 

MUTLU 
Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 

Öğr. Gör. Mehmet SELÇUK Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 

2.4 Program Öğretim Amaçlarının Yayımlanması 

2.5 Program Öğretim Amaçlarının Güncellenme Yöntemi 

Program eğitim amaçlarının iç ve dış paydaşların gereksinimleri ve görüşleri doğrultusunda 

güncellenecektir. İç paydaşlar ile toplantılar dışında paydaşlarla genellikle telefonla ve e-posta 

üzerinden iletişim kurulmaktadır. Bu paydaşlarla ihtiyaca yönelik hızlı ve plansız sürekli temas 

söz konusudur. Dış paydaşlar ile toplantı yapılmamış olup, bu paydaşların kamuoyu ile 

paylaşmış oldukları verilerden yararlanılmaktadır. İç paydaşlarla yıl içerisinde yapılmış 

toplantılar ya da telefon/eposta gibi araçlarla alınan görüşler, dış paydaşların kamuoyu ile 

paylaştığı veriler doğrultusunda eğitim amaçlarımızda gelecekte güncellemelere gidilecektir. 

2.6 Program Öğretim Amaçlarına Ulaşma 

 

 

 

ÖLÇÜT 3: PROGRAM ÇIKTILARI 

Program Çıktıları: Öğrencilerin programdan mezun oluncaya kadar kazanmaları 
gereken bilgi, beceri, deneyim ve davranışları tanımlayan ifadelerdir. 

Ölçme: Bu ölçüte ilişkin ölçme,  program çıktılarına erişim düzeylerini saptamak üzere 
çeşitli yöntemler kullanılarak yürütülen veri ve kanıt tanımlama, toplama ve düzenleme 
sürecidir. 



Değerlendirme: Bu ölçüte ilişkin değerlendirme, ölçmeler sonucu elde edilen verilerin 
ve kanıtların çeşitli yöntemler kullanılarak yorumlanması sürecidir. Değerlendirme 
süreci, program çıktılarına erişim düzeylerini vermeli, elde edilen sonuçlar programı 
iyileştirmek üzere alınacak kararlar ve yürütülecek eylemlerde kullanılmalıdır. 

 

3.1 Tanımlanan Program Çıktıları 

Program Çıktıları 

Çıktı No Çıktı Metni 

PÇ1  Anatomi ile ilgili temel teorik ve pratik bilgiye sahip olmak 

PÇ2  Nöroanatomi alanında temel bilgiye sahip olmak 

PÇ3  Anatomi alanında sahip olduğu bilgiyi ilgili kişi ve kurumlara aktarmak. 

PÇ4  Laboratuvar dersleri için kullanılan kadavra, kemik ve maketlerin temini, 

hazırlanışı ve uygulanışına ilişkin bilgi sahibi olmak. 

PÇ5  Klinik anatomi alanında sahip olduğu temel bilgiyi değerlendirmek. 

PÇ6  Anatomi alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini 

kullanmak. 

PÇ7  Anatomi alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini 

kullanmak. 

PÇ8  Yaşam boyu eğitimin gerekliliğini kavramak ve bu sürece öğrenci ve 

eğitimci olarak katılabilmek. 

PÇ9  Anatomi alanıyla ilgili yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

takip etmek 

PÇ10  Uzmanlık alanları açısından iş alanlarında ihtiyaç duyulan anatomi ve 

klinik anatomi bilgi ve beceri düzeyini temel düzeyde sağlayabilmek. 

PÇ11  Anatomi alanında gelişme sağlamak için ilgili ulusal ve uluslararası 

gelişmeler arasında bağlantı kurabilmek 

 

 

 

 

 

 

Program Çıktıları ve Program Öğretim Amaçları Arasındaki İlişki Matrisi 

 Program Öğretim Amaçları 

               ÖA 
PÇ 

ÖA1 ÖA2 ÖA3 ÖA4 ÖA5 

P
ro

g
ra

m
 

Ç
ık

tı
la

rı
 

PÇ1 5 5 5 5 5 

PÇ2 5 5 5 5 5 

PÇ3 5 5 5 5 5 

PÇ4 5 5 5 5 5 

PÇ5 5 5 5 5 5 

PÇ6 5 5 5 5 5 



PÇ7 5 5 5 5 5 

PÇ8 5 5 5 5 5 

PÇ9 5 5 5 5 5 

PÇ10 5 5 5 5 5 

PÇ11 5 5 5 5 5 

 

3.2 Program Çıktılarının Ölçme ve Değerlendirme Süreci 

Çıktı No Çıktı Metni Ölçme ve Değerlendirme 
Bileşenleri 

PÇ1 
 Anatomi ile ilgili temel teorik ve 
pratik bilgiye sahip olmak 

 

PÇ2 
 Nöroanatomi alanında temel 
bilgiye sahip olmak 

 

PÇ3 
 Anatomi alanında sahip olduğu 
bilgiyi ilgili kişi ve kurumlara aktarmak. 

 

PÇ4 

 Laboratuvar dersleri için 
kullanılan kadavra, kemik ve 
maketlerin temini, hazırlanışı ve 
uygulanışına ilişkin bilgi sahibi olmak. 

 

PÇ5 
 Klinik anatomi alanında sahip 
olduğu temel bilgiyi değerlendirmek. 

 

PÇ6 
 Anatomi alanının gerektirdiği 
düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini 
kullanmak. 

 

PÇ7 
 Anatomi alanının gerektirdiği 
düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini 
kullanmak. 

 

PÇ8 
 Yaşam boyu eğitimin 
gerekliliğini kavramak ve bu sürece 
öğrenci ve eğitimci olarak katılabilmek. 

 

PÇ9 
 Anatomi alanıyla ilgili yerel, 
bölgesel, ulusal ve uluslararası 
gelişmeleri takip etmek 

 

PÇ10 

 Uzmanlık alanları açısından iş 
alanlarında ihtiyaç duyulan anatomi ve 
klinik anatomi bilgi ve beceri düzeyini 
temel düzeyde sağlayabilmek. 

 

PÇ11 

 Anatomi alanında gelişme 
sağlamak için ilgili ulusal ve 
uluslararası gelişmeler arasında 
bağlantı kurabilmek 

 

 

 

 
 

 

 



3.3 Program Çıktılarına Ulaşma 

 

Çıktı No Çıktı Metni Kullanılan Yaklaşım ve 
Uygulamalar 

PÇ1 
 Anatomi ile ilgili temel teorik ve 
pratik bilgiye sahip olmak 

 

PÇ2 
 Nöroanatomi alanında temel 
bilgiye sahip olmak 

 

PÇ3 
 Anatomi alanında sahip olduğu 
bilgiyi ilgili kişi ve kurumlara aktarmak. 

 

PÇ4 

 Laboratuvar dersleri için 
kullanılan kadavra, kemik ve 
maketlerin temini, hazırlanışı ve 
uygulanışına ilişkin bilgi sahibi olmak. 

 

PÇ5 
 Klinik anatomi alanında sahip 
olduğu temel bilgiyi değerlendirmek. 

 

PÇ6 
 Anatomi alanının gerektirdiği 
düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini 
kullanmak. 

 

PÇ7 
 Anatomi alanının gerektirdiği 
düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini 
kullanmak. 

 

PÇ8 
 Yaşam boyu eğitimin 
gerekliliğini kavramak ve bu sürece 
öğrenci ve eğitimci olarak katılabilmek. 

 

PÇ9 
 Anatomi alanıyla ilgili yerel, 
bölgesel, ulusal ve uluslararası 
gelişmeleri takip etmek 

 

PÇ10 

 Uzmanlık alanları açısından iş 
alanlarında ihtiyaç duyulan anatomi ve 
klinik anatomi bilgi ve beceri düzeyini 
temel düzeyde sağlayabilmek. 

 

PÇ11 

 Anatomi alanında gelişme 
sağlamak için ilgili ulusal ve 
uluslararası gelişmeler arasında 
bağlantı kurabilmek 

 

 
 

Her bir program çıktısı için o çıktının sağlandığının kanıtlar aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 

Çıktı 
No 

Çıktı Metni 
Çıktının Sağlandığına Dair Kanıtlar 

PÇ1 
 Anatomi ile ilgili temel teorik 
ve pratik bilgiye sahip olmak 

 

PÇ2 
 Nöroanatomi alanında temel 
bilgiye sahip olmak 

 



PÇ3 
 Anatomi alanında sahip 
olduğu bilgiyi ilgili kişi ve kurumlara 
aktarmak. 

 

PÇ4 

 Laboratuvar dersleri için 
kullanılan kadavra, kemik ve 
maketlerin temini, hazırlanışı ve 
uygulanışına ilişkin bilgi sahibi 
olmak. 

 

PÇ5 
 Klinik anatomi alanında 
sahip olduğu temel bilgiyi 
değerlendirmek. 

 

PÇ6 
 Anatomi alanının gerektirdiği 
düzeyde bilgi ve iletişim 
teknolojilerini kullanmak. 

 

PÇ7 
 Anatomi alanının gerektirdiği 
düzeyde bilgi ve iletişim 
teknolojilerini kullanmak. 

 

PÇ8 

 Yaşam boyu eğitimin 
gerekliliğini kavramak ve bu sürece 
öğrenci ve eğitimci olarak 
katılabilmek. 

 

PÇ9 
 Anatomi alanıyla ilgili yerel, 
bölgesel, ulusal ve uluslararası 
gelişmeleri takip etmek 

 

PÇ10 

 Uzmanlık alanları açısından 
iş alanlarında ihtiyaç duyulan 
anatomi ve klinik anatomi bilgi ve 
beceri düzeyini temel düzeyde 
sağlayabilmek. 

 

PÇ11 

 Anatomi alanında gelişme 
sağlamak için ilgili ulusal ve 
uluslararası gelişmeler arasında 
bağlantı kurabilmek 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÖLÇÜT 4: ÖĞRETİM PLANI 

AKTS Kredisi: Avrupa Kredi Transfer Sisteminde tanımlanan kredi. 

 

4.1 Öğretim Planı (Müfredat) 

Tablo 4.1 Program Kapsamında Sunulan Dersler (2023 Müfredatı) 

 

SAĞLIK BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 

ANATOMİ ABD TEZLİ 

YÜKSEK LİSANS (NÖ) 

MÜFREDATI 

 
 1.Yarıyıl Ders Planı  

Ders Kodu Ders Adı T+U+L Zorunlu/Seçmeli AKTS 

ANA101 Seminer 0+2+0 Zorunlu 8 

ANA103 Uzmanlık Alan Dersi (Yüksek Lisans) 8+0+0 Zorunlu 10 

ANA104 DANIŞMANLIK (DERS) 0+1+0 Zorunlu 0 

ANA106 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 3+0+0 Zorunlu 8 

ANA107 Osteologia (Kemik Bilimi) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA108 Myologia (Kaslar) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA109 Systema Cariovasculare (Dolaşım Sistemi) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA110 Radyolojik Anatomi 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA111 Ekstremiteler Topografik Anatomisi 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA112 Systema Alimentarium (Sindirim Sistemi) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA113 Systema Urogenitale (Ürogenital Sistem) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA114 Systema Nervosum Centrale ve Peripherlcum (Merkezi ve Sinir Sistemi) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA115 Baş Boyun Topografik Anatomisi 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA116 Gövde Topografik Anatomisi 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA117 Organo Sensoria (Duyu Organları) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA118 Artrologia (Eklem Bilimi) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA119 Systema Respiratorium (Solunum Sistemi) 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA120 Kranial Sinirlerin Anatomik ve Klinik Özellikleri 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA121 Telencephalon ve Medulla Spinalis 3+1+0 Seçmeli 8 

ANA122 Spinal Sinirler ve Otonom Sinir Sistemi 3+1+0 Seçmeli 8 

   Toplam AKTS 154 

     

 3.Yarıyıl Ders Planı    

Ders Kodu Ders Adı T+U+L Zorunlu/Seçmeli AKTS 

ANA102 Tez Çalışması (Yüksek Lisans) 0+0+0 Zorunlu 60 

ANA105 DANIŞMANLIK (TEZ) 0+1+0 Zorunlu 0 

   Toplam AKTS 60 

 
 

 
 
 
 



ANATOMİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

Ders saatleri Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-08:40      

08:50-09:30 
  Organo Sensoria (T) Doç 

Dr. 

Ahmet DURSUN 

Systema Urogenitale (T) 
Dr. Öğr. 

Üyesi Ali KELEŞ 

 

9:40-10:20 
  Organo Sensoria (T) Doç 

Dr. 

Ahmet DURSUN 

Systema Urogenitale (T) 
Dr. Öğr. 

Üyesi Ali KELEŞ 

 

10:30-11:10 
  Organo Sensoria (T) Doç 

Dr. 

Ahmet DURSUN 

Systema Urogenitale (T) 
Dr. Öğr. 

Üyesi Ali KELEŞ 

 

11:20-12:00 
  Organo Sensoria (U) 

Doç Dr. 

Ahmet DURSUN 

Systema Urogenitale (U) 
Dr. Öğr. 

Üyesi Ali KELEŞ 

 

12:10-12:50      

 
13:30-14:10 

Systema Nervosum 

Centrale ve 

Periphericum (T) Doç 

Dr. 

Ahmet DURSUN 

 
Gövde Topografik 
Anatomisi 

(T) Prof. Dr. Figen 
TAŞER 

 
Systema 

Alimentarium (T) 

Prof. Dr. Figen 

TAŞER 

  
Baş Boyun Topografik 
Anatomisi 

(T) Dr. Öğr. Üyesi Ali 
KELEŞ 

 
14:20-15:00 

Systema Nervosum 

Centrale ve 

Periphericum (T) Doç 

Dr. 

Ahmet DURSUN 

 
Gövde Topografik 
Anatomisi 

(T) Prof. Dr. Figen 
TAŞER 

 
Systema 

Alimentarium (T) 

Prof. Dr. Figen 

TAŞER 

  
Baş Boyun Topografik 
Anatomisi 

(T) Dr. Öğr. Üyesi Ali 
KELEŞ 

 
15:10-15:50 

Systema Nervosum 

Centrale ve 

Periphericum (T) Doç 

Dr. 

Ahmet DURSUN 

 
Gövde Topografik 
Anatomisi 

(T) Prof. Dr. Figen 
TAŞER 

 
Systema 

Alimentarium (T) 

Prof. Dr. Figen 

TAŞER 

  
Baş Boyun Topografik 
Anatomisi 

(T) Dr. Öğr. Üyesi Ali 
KELEŞ 

 
16:00-16:40 

Systema Nervosum 

Centrale ve 

Periphericum (U) Doç 

Dr. 

Ahmet DURSUN 

 
Gövde Topografik 
Anatomisi 

(U) Prof. Dr. Figen 
TAŞER 

 
Systema 

Alimentarium (U) 

Prof. Dr. Figen 

TAŞER 

  
Baş Boyun Topografik 
Anatomisi 

(U) Dr. Öğr. Üyesi Ali 
KELEŞ 

 
EĞİTİM 
DÖNEMİ 

DÖNEM NÖ-İÖ KODU 
 DERS VERİLEN 
BÖLÜM 

ADI T U DERS SORUMLUSU 

2024-2025 BAHAR NÖ ANA116 Anatomi Tezli 
Yüksek Lisans 

Gövde Topografik 
Anatomisi 
 

3 1 
Prof. Dr. Figen TAŞER 

2024-2025 BAHAR NÖ ANA112 Anatomi Tezli 
Yüksek Lisans 

Systema Alimentarium 
(Sindirim Sistemi) 

3 1 
Prof. Dr. Figen TAŞER 

2024-2025 BAHAR NÖ ANA117 Anatomi Tezli 
Yüksek Lisans 

Organo Sensoria 
(Duyu Organları) 

3 1 Doç. Dr.  Ahmet 
DURSUN 

2024-2025 BAHAR NÖ ANA114 Anatomi Tezli 
Yüksek Lisans 

Systema Nervosum 
Centrale ve 
Peripherlcum (Merkezi 
ve Sinir Sistemi) 

3 1 
Doç. Dr.  Ahmet 
DURSUN 

2024-2025 BAHAR NÖ ANA113 Anatomi Tezli 
Yüksek Lisans 

Systema Urogenitale 
(Ürogenital Sistem) 

3 1 Dr. Öğr. Üyesi Ali 
KELEŞ 

2024-2025 BAHAR NÖ ANA115 Anatomi Tezli 
Yüksek Lisans 

Baş Boyun Topografik 
Anatomisi 
 

3 1 
Dr. Öğr. Üyesi Ali 
KELEŞ 



 



4.2 Öğretim Planını Uygulama Yöntemi 

Eğitim planının uygulanmasında kullanılan eğitim yöntemleri derse dayalı, modüler, 
probleme dayalı gibi yöntemler bir arada kullanılmaktadır. Bu yöntemler kullanılırken 
eğitim programında intearaktif uygulamalar şeklinde klasik dersler, küçük grup 
çalışmaları, laboratuvar uygulamaları, laboratuvar beceri eğitimi, kadavra uygulamaları 
gibi farklı eğitim yöntemleri kullanılmaktadır. 

4.3 Öğretim Planını Yönetim Sistemi 

Programın Eğitim Amaçlarına Yönelik Ölçme ve Değerlendirme Döngüsü 

 

 

 

Program Çıktılarını Belirlenme, Ölçme Ve Değerlendirme Döngüsü 



 

 

 

 

 

 

 

 



4.4 Alan Uygulama Deneyimi 

 

4.5 Öğretim Planının Bileşenleri 

 

ÖLÇÜT 5: ÖĞRETİM KADROSU 

5.1 Öğretim Kadrosunun Sayıca ve Nitelik Bakımından Yeterliliği 



Tablo 5.1 Öğretim Kadrosu Yük Özeti 
Anatomi Tezli Yüksek Lisans Programı 

Öğretim elemanının  
adı ve soyadı 

TZ, YZ, 
DSÜ1 

Son iki yarıyılda verdiği dersler (Dersin kodu/kredisi/yarıyılı/yılı)2 
Toplam etkinlik dağılımı3 

Öğretim Araştırma Diğer4 

Prof. Dr. Figen TAŞER TZ 

Anatomi 1 (Tıp Fakültesi Dönem 1)  80 20  

Anatomi 2 (Tıp Fakültesi Dönem 2) 80 20  

Systema Alimentarium (Sindirim Sistemi)/ANA112  80 20  

Systema Cariovasculare (Dolaşım Sistemi)/ANA109 80 20  

Systema Respiratorium (Solunum Sistemi)/ANA119 80 20  

Radyolojik Anatomi/ANA110 80 20  

Uzmanlık Alan Dersi (Yüksek Lisans)/ANA103 80 20  

Doç. Dr. Ahmet DURSUN TZ 

Anatomi 1 (Tıp Fakültesi Dönem 1)  80 20  

Anatomi 2 (Tıp Fakültesi Dönem 2) 80 20  

Anatomi 1 (Diş Hekimliği Fakültesi Dönem 1) 80 20  

Anatomi 2 (Diş Hekimliği Fakültesi Dönem 2) 80 20  

Myologia (Kaslar)/ANA108 80 20  

Artrologia (Eklem Bilimi)/ANA118 80 20  

Organo Sensoria (Duyu Organları)/ANA117 80 20  

Systema Nervosum Centrale ve Peripherlcum (Merkezi ve Sinir 
Sistemi)/ANA114 

80 20  

Uzmanlık Alan Dersi (Yüksek Lisans)/ANA103 80 20  

Dr. Öğr. Üyesi Ali KELEŞ TZ 

Anatomi 1 (Tıp Fakültesi Dönem 1)  80 20  

Anatomi 2 (Tıp Fakültesi Dönem 2) 80 20  

Anatomi 1 (Diş Hekimliği Fakültesi Dönem 1) 80 20  

Anatomi 2 (Diş Hekimliği Fakültesi Dönem 2) 80 20  

Osteologia (Kemik Bilimi)/ANA107 80 20  

Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği/ANA106 50 50  

Gövde Topografik Anatomisi/ANA116 80 20  

Baş Boyun Topografik Anatomisi/ANA115 80 20  

Uzmanlık Alan Dersi (Yüksek Lisans)/ANA103 80 20  

Tez Çalışması (Yüksek Lisans)/ANA102 20 80  
1TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı. 



2Her öğretim elemanı için son iki yarıyılda verdiği tüm dersleri (lisansüstü ve başka programda verilen  dersler dâhil) sıralayınız. Gerektiğinde satır ekleyiniz. 
3Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde olarak veriniz. 
4Uzun süreli izinler ve sektör etkinlikleri bu sütunda gösterilir. 

 
 
 

Tablo 5.2 Öğretim Kadrosunun Analizi 
Anatomi Tezli Yüksek Lisans Programı 

Öğretim elemanının  
adı ve soyadı1 

Unvanı 

TZ, 
YZ, 
DS
Ü2 

Aldığı 
son 

akademi
k unvan 

Mezun olduğu 
son kurum ve 
mezuniyet Yılı 

Deneyim süresi, yıl 
Etkinlik düzeyi3 (yüksek, orta, düşük, 

yok) 

Kamu/ 
özel 

sektör 
deneyi

mi 

Öğretim 
deneyi

mi 

Bu 
kurumda

ki 
deneyimi 

Mesleki 
kuruluşlarda 

Araştırmada 

Dış 
paydaşlara 

verilen 
danışmanlıkt

a 

Figen TAŞER Prof. Dr. TZ Prof. Dr.     Düşük Yüksek Yok 

Ahmet DURSUN Doç. Dr. TZ Doç. Dr.     Düşük Yüksek Yok 

Ali KELEŞ 
Dr. Öğr. 
Üyesi 

TZ Dr. Öğr. 
Üyesi 

    Düşük Yüksek Yok 

 

1Tabloyu programdaki her öğretim elemanı için doldurunuz. Gerekiyorsa ek sayfa kullanabilirsiniz. Kurum ziyareti sırasında 
güncelleştirilmiştablolarınsağlanmasıgerekmektedir.  
2TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı. 
3Etkinlik düzeyi son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır. 
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5.2 Öğretim Kadrosunun Ders Verme Dışındaki Nitelikleri 
                      

 

ALİ KELEŞ 

         

                      

 

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ 
         

 

2023-2025 yılları arasında özgeçmiş 
         

                      

   

E-Posta Adresi : alikeles@kmu.edu.tr 
  

   

Telefon (İş) : 3382262520- 
  

         

: 
            

   

Adres KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ TIP 

FAKÜLTESİ 

  

      

            

                      

  

Dersler * 
 

Öğrenim 
Dili 

Ders 
Saati 

Dönem 
                      

    

2024-2025 
               

     

Lisans 
              

                      

      

Anatomi II Türkçe 4 
 

Yıllık 
 

      

Dönem 2 Anatomi Türkçe 6 
 

Yıllık 
 

      

Anatomi  I Türkçe 2 
 

Yıllık 
 

      

Dönem 1 Anatomi Türkçe 6 
 

Yıllık 
 

     

Yüksek Lisans 
              

                      

      

Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Türkçe 3 
 

Güz 
 

      

Osteologia Türkçe 4 
 

Güz 
 

    

2023-2024 
               

     

Lisans 
              

                      

      

Dönem 1 Anatomi Türkçe 6 
 

Yıllık 
 

      

Dönem 2 Anatomi Türkçe 6 
 

Yıllık 
 

      

Anatomi II Türkçe 2 
 

Yıllık 
 

      

Anatomi  I Türkçe 4 
 

Yıllık 
 

     

Yüksek Lisans 
              

                      

      

Systema Urogenitale Türkçe 4 
 

Bahar 
 

      

Baş Boyun Topografik Anatomisi Türkçe 4 
 

Bahar 
 

      

Osteologia ve Artrologia Türkçe 4 
 

Güz 
 

      

Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Türkçe 3 
 

Güz 
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Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 
 

             

    

KELEŞ ALİ, YILMAZ MEHMET TUĞRUL, ÖZBEK ORHAN, AKIN SAYGIN DUYGU, 
ŞEKER MUZAFFER (2023).  Morphometric analysis of cavitas glenoidalis with 
multidedector CT.  Europen Journal of Anatomy (Yayın No: 8619381) 

     

 

1. 
     

         

             

    

KELEŞ ALİ, YILMAZ MEHMET TUĞRUL, KADIYORAN CENGİZ, AKIN SAYGIN 
DUYGU (2023).  Deep femoral artery branching by MDCT in a Turkish 
population and its potential clinical implications.  Europen Journal of 
Anatomy, Doi: 10.52083/XSAN1528 (Yayın No: 8409285) 

     

 

2. 
     

         

             

 

B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri 
kitaplarında (proceedings) basılan bildiriler : 

     

    

AYTÜRK Büşra Gül,KELEŞ ALİ (2024).  Karpal Tünel Anatomisindeki 
Varyasyonların Karpal Tünel Sendromu ile İlişkisi.  15th International 
Hippocrates Congress on Medical and Health Sciences, 2024 (Tam Metin 
Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No: 9040387) 

     

 

1. 
     

         

             

    

SELÇUK MEHMET, KELEŞ ALİ (2023).  ANATOMY AND CLINICAL 
IMPORTANCE OF THE LINGUAL NERVE.  International Scientific and 

Academic Research Congress (Özet Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No: 
8450307) 

     

 

2. 
     

         

             

    

KELEŞ ALİ, SELÇUK MEHMET (2023).  INVESTIGATION OF ANATOMICAL 
VARIATIONS OF SUPERIOR THYROID ARTERY.  International Scientific and 
Academic Research Congress (Özet Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No: 

8464209) 

     

 

3. 
     

         

             

  

C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki 
bölümler: 
    C2. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplardaki bölümler: 

   

             

     

Sağlık Bilimleri İçin ADIM ADIM ANATOMİ, Bölüm adı:(AKSİYAL İSKELET) 
(2023)., KELEŞ ALİ, GÜNGÖRER ŞULE,  İSTANBUL TIP KİTABEVİ, 
Editör:YILMAZ Mehmet Tuğrul, AKIN SAYGIN Duygu, AYDIN KABAKÇI Anıl 
Didem, Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 23, ISBN:978-625-6820-13-5, 
Türkçe(Bilimsel Kitap) (Yayın No: 8619443) 

    

   

1. 
    

         

             

 

D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler 
: 

      

    

KELEŞ ALİ, YILMAZ MEHMET TUĞRUL (2023).  Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Öğrencilerinin Covıd-19 Pandemisi Sürecinde Uzaktan Eğitim 
Konusunda Geri Bildirimlerinin Değerlendirilmesi.  Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dergisi (Kontrol No: 8738755) 

     

 

1. 
     

         

      

2 
  

 

 

 

 

DOÇ. DR. AHMET DURSUN 

   

          

DOÇENT 
   

2024 yılı için özgeçmiş  
   

          

  

E-Posta Adresi : ahmetdursun@kmu.edu.tr 
  

Telefon (İş) : 3382262523- 
    

: 
     

  

Adres Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Yunus Emre 
Yerleşkesi, Tıp Fakültesi, Dekanlık Binası Kat-2 Oda 
203 

   

     

          

 

Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler 
  

 

1.  TÜRK ANATOMİ VE KLİNİK ANATOMİ DERNEĞİ, Üye  , 2015 
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Eserler 
    

 

Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 
          

   

ŞANLI ONUR CAN,ÖZTÜRK KENAN,DURSUN AHMET,KASTAMONİ YADİGAR,ALBAY 
SONER (2024).  Morphometric development of medial surface of cerebrum in fetal 
cadavers.  Turkish Neurosurgery, 34(6), 980-990., Doi: 10.5137/1019-5149.JTN.44965-
23.4 (Yayın No: 9281207) 

 

1. 
   

          

   

CANBALOĞLU ABDURRAHİM EYÜP,DURSUN AHMET,ÖZTÜRK KENAN,KASTAMONİ 
YADİGAR (2024).  Correlation between morphometry of fetal foot and gestational age: 
a cadaver study.  Anatomy, 18(2), 51-60., Doi: 10.2399/ana.24.1506392 (Yayın No: 
9281667) 

 

2. 
   

          

   

DÜLGER ÖZLEM,DURSUN AHMET,OSMANOĞLU USAME ÖMER (2024).  Fetal Birth 
Weight Estimation with Machine Learning Techniques in 15-40 Weeks of Pregnancy.  
Van Medical Journal, 31(3), 186-191., Doi: 10.5505/vmj.2024. (Yayın No: 9281579) 

 

3. 
   

          

   

AKIN SÜLEYMAN EMRE,DURSUN AHMET,KIZILOĞLU HÜSEYİN ALPER,ÇAMAŞ HASAN 
EKREM,AYYILDIZ VEYSEL ATİLLA (2024).  Frequency and Morphometry of the Sternal 
Foramen.  Van Medical Journal, 31(3), 166-171., Doi: 10.5505/vmj.2024. (Yayın No: 
9281621) 

 

4. 
   

          

   

BİLKAY CEMİL,KOYUNCU ESRA,DURSUN AHMET,ÖZTÜRK KENAN,ÖZGÜNER 
GÜLNUR,TÖK LEVENT,TÖK ÖZLEM (2024).  Development of the extraocular muscles 
during the fetal period.  Surgical and Radiologic Anatomy, 46, 11-17., Doi: 
10.1007/s00276-023-03269-7 (Yayın No: 9281461) 

 

 

FİGEN TAŞER 

PROFESÖR 

2023-2025 yılları arasında özgeçmiş 

 

 

 

E-Posta Adresi Telefon (İş) Telefon (Cep) Adres : figentaser@kmu.edu.tr 

: - 

: 05555764239 

: 415 Sokak No:7 Yazılı Köyü Karaman 

 

 

 

Bilimsel Kuruluşlara Üyelikler 

1. Turk Anatomi Dernegi , Üye , 2002-2021 

 
Eserler 

Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 

1. DÜLGER ÖZLEM,TAŞER FİGEN,OSMANOĞLU USAME ÖMER,SERİN ALİYE NİGAR 

(2024).

 Fetal 
Biometric Parameter Reference Charts of a Central Anatolian Turkish Population. Cureus 
Journal of Medical Science, 29(16), 1-16., Doi: 10.7759/cureus.55252 (Yayın No: 
9339957) 

B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri 
kitaplarında (proceedings) basılan bildiriler : 

1.   KÖSE FULYA, DURSUN AHMET, TAŞER FİGEN, BAŞOĞUL ERCAN (2023).  

Decreased Pain 

mailto:figentaser@kmu.edu.tr
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Perception and Self Destruction In Schizophrenia. WACEM 2023 WORLD ACADEMIC 

CONGRESS OF EMERGENCEY MEDICINE, 1(1), 337-344. (Tam Metin Bildiri/Sözlü 

Sunum) (Yayın No: 8785630) 

Editörlük 

1. Temel Tıp Bilimleri Alanında Gelişmeler, Kitap, Editör, 
PLATANUS PUBLISHING, 01.10.2023 
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.3 Atama ve Yükseltme 

Öğretim üyesi atama ve yükseltme kriterleri Üniversitemiz “Öğretim 
Üyeliğine Yükseltilme Ve Atanma Yönergesi” uyarınca yapılmaktadır. 

https://kmu.edu.tr/mevzuat/bilgi/1938/karamanoglu-mehmetbey-universitesi-ogretim-

uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri-yonergesi-(yururluk-tarihi_-29082024) 

 

5.4 Destek Öğretim Kadrosu 

 

ÖLÇÜT 6: YÖNETİM YAPISI 

 

 
Tablo 6.1. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu 
Üyeleri 

Enstitü Kurulu Enstitü Yönetim Kurulu 

Doç. Dr. Fatma KAYIKCI (Enstitü Müdürü) Doç. Dr. Fatma KAYIKCI HEKİM (Enstitü 
Müdürü) 

Doç. Dr. Ali SEVİLMİŞ (Enstitü Müdür 
Yardımcısı) 

Prof. Dr. Cennet RAĞBETLİ (Enstitü 
Müdür Yardımcısı) 

Prof. Dr. Figen TAŞER (Anatomi Ana Bilim 
Dalı Başkanı) 

Doç. Dr. Ali SEVİLMİŞ (Enstitü Müdür 
Yardımcısı) 

Doç. Dr. Yücel MAKARACI (Antrenörlük 
Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı) 

Doç. Dr. Muhammet Lütfi SELÇUK 

Prof. Dr. Murat TEKİN (Beden Eğitimi ve 
Spor Ana Bilim Dalı Başkanı)  

Dr. Öğr. Üyesi Feyza ÇELİK 

Prof. Dr. Ayşe Sonay TÜRKMEN 
(Hemşirelik Ana Bilim Dalı Başkanı)  

Dr. Öğr. Üyesi Nazım Tolgahan YILDIZ 

Doç. Dr. Bülent IŞIK (Fizyoloji Ana Bilim Dalı 
Başkanı) 

Enstitü Sekreteri Emre SOLAK 

Doç. Dr. Fatih BUDAK (Sağlık Yönetimi Ana 
Bilim Dalı Başkanı) 

 

Prof. Dr. Mehmet DALKILIÇ (Spor Bilimleri 
Ana Bilim Dalı Başkanı) 

 

Prof. Dr. Mehmet DALKILIÇ  (Spor 
Yöneticiliği Ana Bilim Dalı Başkanı) 

 

Enstitü Sekreteri Emre SOLAK  

 

 
 
Tablo 6.2. Anatomi Ana Bilim Dalı Başkanları ve Üyeleri 

Anatomi Ana Bilim Dalı 

Prof. Dr. Figen TAŞER 

Doç. Dr. Ahmet DURSUN 

Dr. Öğr. Üyesi Ali KELEŞ 

https://kmu.edu.tr/mevzuat/bilgi/1938/karamanoglu-mehmetbey-universitesi-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri-yonergesi-(yururluk-tarihi_-29082024)
https://kmu.edu.tr/mevzuat/bilgi/1938/karamanoglu-mehmetbey-universitesi-ogretim-uyeligine-yukseltilme-ve-atanma-kriterleri-yonergesi-(yururluk-tarihi_-29082024)
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ÖLÇÜT 7: ALTYAPI 

7.1 Öğretim için Kullanılan Alanlar ve Donanım 

 

Tablo 7.1 ………. Bölümü Fiziksel Altyapı Bilgileri 

 
 

Tablo 7.2 ………… Bölümünde Bulunan Derslikler ve Donanımları 

 
 

 

 

 

 

 Adet Kapasite 

Derslik   

Bilgisayar Lab. 

(Masaüstü Bilgisayar) 

  

Büro   

Arşiv Odası   

Lisansüstü Çalışma Odası   

Bölüm Kütüphanesi   

 Donanım 

Derslik Adı Kapasite Demirbaş Adet 

Bölüm Kütüphanesi  Projeksiyon cihazı  

Yazı tahtası  

Öğrenci sırası  

Masa  

Kitaplık  

Derslik 201  Projeksiyon cihazı  

Yaztahtası  

Kürsü  

Öğrenci sırası  

Grup askılık  

Derslik 202  Projeksiyon cihazı  

Yazı tahtası  

Kürsü  

Öğrenci sırası  

Grup askılık  

Derslik 203  Projeksiyon cihazı  

Yazı tahtası+Akıllı tahta  

Kürsü  

Öğrenci sırası  

Grup askılık  
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7.2 Diğer Alanlar ve Altyapı 

 

Maket salonu: İnsan anatomisi ile ilgili eğitim materyallerinin bulunduğu bir bölümdür (68 m2) 
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Eğitim maketlerinin listesi tabloda verilmiştir. 

SIRA NO ANATOMİ MAKET SALONUNDA YER ALAN EĞİTİM MAKETLERİ SAYISI 
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1  ANATOMİTÜRK KPM 10 LİGAMENTLERİ İLE DİŞİ PELVİS  2 

2  ANATOMİTÜRK KPB 15/1 BRODMAN ALANLARINA GÖRE RENKLENDİRİLMİŞ BEYİN 1 

3  ANATOMİTÜRK KPB 07 YÜZÜN İÇ VE DIŞ SİNİR-DAMAR  4 

4  ANATOMİTÜRK KPC03/1 ORBİTA VE GÖZ TOPOĞRAFİSİ 1 

5  ANATOMİTÜRK KPJ 05 SİNDİRİM SİSTEMİ  1 

6  ANATOMİTÜRK KPN 05 CERRAHİ EL 4 

7  ANATOMİTÜRK KPN 02 DAMAR VE SİNİRLERİ İLE AYAK KASLARI 4 

8  ANATOMİTÜRK KPJ 11 PERİTON 1 

9  ANATOMİTÜRK KPB 22 OMURİLİK YOLLARI VE BEYAZ CEVHER LAMİNİZASYONU  2 

10  ANATOMİTÜRK KPB 19 VERTEBRAL KANAL İÇİNDE OMURİLİK  2 

11  ANATOMİTÜRK KPF 05 BÜYÜTÜLMÜŞ BURUN 2 

12  ANATOMİTÜRK KPB 24 BEYİN KESTLERİ  2 

13  ANATOMİTÜRK KPB 13/2 BEYİN SAPI  4 

14  ANATOMİTÜRK KPS 39 SPİNAL SİNİRLİ BEL OMURLARI 1 

15  ANATOMİTÜRK KPS 38 BOYUN OMURLARI VE OMUZ KEMERİ 1 

16  ANATOMİTÜRK KPS 101 İNSAN KEMİKLERİ KOLEKSİYONU 2 

17  ANATOMİTÜRK KPS 9/1 YETİŞKİN YAPAY KAFA TASI KEMİKLERİ 4 

18  ANATOMİTÜRK KPS 02 YAPAY İNSAN KAFATASI 4 

19  ANATOMİTÜRK KPN 25 LİGAMENTLİ EL VE PARMAK EKLEMLERİ 4 

20  ANATOMİTÜRK KPN 24 AYAK BİLEĞİ VE LİGAMENTLERİ 4 

21  ANATOMİTÜRK KPN 23 KALÇA EKLEMİ 4 

22  ANATOMİTÜRK KPN 22 DİZ EKLEMİ 4 

23  ANATOMİTÜRK KPN 21 DİRSEK EKLEMİ 4 

24  ANATOMİTÜRK KPN 20 OMUZ EKLEMİ 4 

25  ANATOMİTÜRK KPN 03 OMUZ KEMEERİ İLE BİRLİKTE KOL KASLARI 6 

26  ANATOMİTÜRK KPN 01 PELVİS TABANLI BACAK KASLARI 6 

27  ANATOMİTÜRK KPS 150 ERKEK İNSAN İSKELETİ 4 

28  ANATOMİTÜRK KPM 05 KADIN PELVİS MEDİAN KESİTİ 4 

29  ANATOMİTÜRK KPM 04 ERKEK PELVİS MEDİAN KESİTİ 4 

30  ANATOMİTÜRK KPM 03 DİŞİ PELVİS MAKETİ 4 

31  ANATOMİTÜRK KPM 01 ERKEK GENİTAL ORGANLARI 4 

32  ANATOMİTÜRK KPL 07 BÖBREK, NEFRON VE GLOMERUL 1 

33  ANATOMİTÜRK KPL 02 SAĞ BÖBREK VE BÖBREK ÜSTÜ BEZİ 4 

34  ANATOMİTÜRK KPL 01 ÜRİNER ORGAN 4 
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35  ANATOMİTÜRK KPJ 04DALAK VE DUODENUMLU PANKREAS 4 

36  ANATOMİTÜRK KPJ 03 KARACİĞER  4 

37  ANATOMİTÜRK KPJ 02 MİDE 2 

38  ANATOMİTÜRK KPS 66 ÜST EKTREMİTE KEMİKLERİ BÜTÜN OLARAK 4 

39  ANATOMİTÜRK KPH 16 DİYAFRAM KAİDELİ KALP 4 

40  ANATOMİTÜRK KPH 04 KALP, LARİNKS VE DİYAFRAMLI AKCİĞER 4 

41  ANATOMİTÜRK KPH 20 DOĞAL BOYUTLU KALP 4 

42  ANATOMİTÜRK KPG 02/3 BRONŞ AĞACI 2 

43  ANATOMİTÜRK KPG 04 FONKSİYONEL LARİNKS 2 

44  ANATOMİTÜRK KPG 03 LARİNKS 4 

45  ANATOMİTÜRK KPG 01 DİL VE LARİNKS (5 PARÇALI) 4 

46  ANATOMİTÜRK KPF 06 DİL VE DİŞ 2 

47  ANATOMİTÜRK KPE 07 DİŞ SETİ (5 PARÇA) 1 

48  ANATOMİTÜRK KPE 06 ALT ÇENE 1 

49  ANATOMİTÜRK KPS 62 ALT EKSTREMİTE KEMİKLERİ BÜTÜN OLARAK 4 

50  ANATOMİTÜRK KPE 02 KASLI SAĞ ALT ÇENE 1 

51  ANATOMİTÜRK KPE 03 ALT VE ÜST ÇENE 2 

52  ANATOMİTÜRK KPE 01 DİŞLERİN GELİŞİM SETİ 1 

53  ANATOMİTÜRK KPF 04 LARİNKS, BURUN BOĞAZ VE AĞIZ BOŞLUKLARI 2 

54  ANATOMİTÜRK KPD 07 KULAK (LABİRENT) 4 

55  ANATOMİTÜRK KPD 03 COCHLEA KESİTİ 2 

56  ANATOMİTÜRK KPD 08 KULAK (3 PARÇALI) 2 

57  ANATOMİTÜRK KPD 02 KULAK KEPÇELİ KULAK (BÜYÜK) 2 

58  ANATOMİTÜRK KPC 10 GÖZ KÜRESİ (5 KEZ BÜYÜTÜLMÜŞ) 4 

59  ANATOMİTÜRK KPC 08 GÖZ KÜRESİ (LACRİMAL BEZLİ)  4 

60  ANATOMİTÜRK KPS 46 DİŞİ PELVİS İSKELETİ 2 

61  ANATOMİTÜRK KPC ORBİTA PAÇALARI VE GÖZ KÜRESİ 2 

62  ANATOMİTÜRK KPB 21 SİNİR DALLARI İLE BİRLİKTE MEDULLA SPİNALİS 4 

63  ANATOMİTÜRK KPB 16 SEMPATİK SİNİR SİSTEMİ 2 

64  ANATOMİTÜRK KPB 23 BAŞIN MEDİAN VE FRONTAL KESİTİ 2 

65  ANATOMİTÜRK KPB 10 BEYİN 2 

66  ANATOMİTÜRK KPB 11 ARTERLİ BEYİN 2 

67  ANATOMİTÜRK KPB 15 BEYİN (15 PARÇALI) 2 

68  ANATOMİTÜRK KPB 14 BEYİN VENTRİKÜLLERİ 4 
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69  ANATOMİTÜRK KPB 15/2 BEYİN SAPI (8 PARÇALI) 2 

70  ANATOMİTÜRK KPB 3/5 BAŞIM MR KESİTİ 2 

71  ANATOMİTÜRK KPS 45 ERKEK PELVİS İSKELETİ 2 

72  ANATOMİTÜRK KPB 06 YÜZ DAMAR SİNİR (MİD-SAGİTTAL) 4 

73  ANATOMİTÜRK KPB 32 KAFA TABANI VE KRANİAL SİNİRLER 2 

74  ANATOMİTÜRK KPB 1/1 DURA MATER 2 

75  ANATOMİTÜRK KPB 01 KAFA TABANI VE DURA MATER  2 

76  ANATOMİTÜRK KPB 02 BAİ VE BOYUN (BÜST MODELİ) 2 

77  ANATOMİTÜRK KPA 14 ERKEK TORSO-AÇIK GÖVDE 2 

78  ANATOMİTÜRK KPA 03 KADIN TORSO-YARI KASLI 4 

79  ANATOMİTÜRK KPA 05 TORSO- BAŞ VE GÖVDE KASLARI 2 

80  ANATOMİTÜRK KPA 10 TORSO- ERKEK VE KADIN GENİTAL DEĞİŞTİRİLEBİLİR 2 

81  ANATOMİTÜRK KPS 40 VERTEBRA KOLEKSİYONU 4 

82  ANATOMİTÜRK KPA 01 ERKEK KAS VE ORGANLI TÜM VÜCUT 2 

83  ANATOMİTÜRK KPS 31 PELVİS VE SPİNAL SİNİRLİ OMURGA 2 

84  ANATOMİTÜRK KPS 30/1 OMURGA 2 
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Anatomi salonu 1: İçerisinde 6 çalışma masası ve yeterli sayıda tabure vardır. Uygulamalı 

derslerin yapıldığı salonlardan bir tanesidir. Ayrıca içerisinde eğitim materyali olarak 

kamera sistemi ve akıllı tahta mevcuttur (97 m2). 
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Anatomi salonu 2: İçerisinde 5 çalışma masası ve yeterli sayıda tabure vardır. Uygulamalı 

derslerin yapıldığı salonlardan bir tanesidir (68 m2).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anatomi salonu 3 (Kadavra Diseksiyon Salonu): Bu bölümde kadavra diseksiyonu 

yapılmaktadır. İçerisinde diseksiyon aletleri ve diseksiyon masaları bulunmaktadır (66 m2). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

Anatomi salonu 4 (Kadavra Küv Salonu): Bu bölümde kadavranın saklandığı morg, 

formaldehit kazanı ve kadavra yıkama ünitesi mevcuttur. Ayrıca kadavra asansörü de 

bulunmaktadır (68 m2). 

 

 

7.3 Çağdaş Öğrenim Araçları ve Bilişim Altyapısı 

Eğitim-öğretim ve araştırma amacıyla ortak kullanıma açık; 

• Bilgi işlem daire başkanlığı bilgisayar (merkez) laboratuvarında 147 adet,  

• Kütüphane bünyesinde 46 adet, 

• Fen Fakültesi bünyesinde 42 adet, 

• Mühendislik Fakültesi bünyesinde 92 adet,  

• Teknik Bilimler MYO bünyesinde 123 adet,  

• Tıp Fakültesi bünyesinde ise 10 adet masaüstü bilgisayar bulunmaktadır. 

Bu bilgisayarlarda Office programları mevcuttur. Office programlarına ek olarak analizler için 

gerekli olan SPSS programı da her bilgisayarda kurulu olarak bulunmaktadır. Eğitim-öğretim 

ve araştırma faaliyetlerinde kullanılacak olan bu bilgisayarlar her öğrencinin kullanımına 

açıktır. Tıp Fakültesi kütüphanesinde yer alan 10 bilgisayar hafta içi günlerde 08:00-23:00 

saatleri arasında öğrenciler tarafından aktif olarak kullanabilmektedir. Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı ve kütüphane bünyesinde olan bilgisayarlar ise haftanın beş günü mesai saatleri 

içerisinde öğrencilerin kullanımına açıktır. Anatomi Anabilim Dalı’nda bulunan bir adet 

masaüstü bilgisayar ve akıllı tahta lisansüstü eğitim gören öğrencilerin sürekli kullanımına 

açıktır. Anabilim dalımızdaki bilgisayarların internet erişimi vardır ve tüm öğretim 

elemanlarımız tarafından 7 gün, 24 saat boyunca kullanılabilmektedir. Ayrıca Üniversitemiz 

sınırları içerisinde herkes kendi bilgisayarından mekân bağımsız olarak kablosuz internet 

erişimi yapabilmektedir 
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7.4 Kütüphane 

 

Üniversitemiz yeni kurulan bir üniversite olmasına rağmen kütüphanemize yoğun kitap alımı 

gerçekleştirmiş ve talep edilen kitapların alımına da titizlikle devam etmektedir. İlave olarak 

yeni kurulan Tıp Fakültesi bünyesinde bir kütüphanemiz daha mevcuttur. Üniversite 

kütüphanesi ve Tıp Fakültesi kütüphanesinde bulunan Anatomi ile ilgili yayınlar tabloda 

gösterilmiştir. 

 



 

Eser Adi Yazar Yayınlayan Yayin 
Tarihi 

ISBN Geliş Tarihi Demirbaş 

"İnsan" anatomi   İstanbul Tıp Kitabevi 2021 9786057607355 24.11.2021 
14:23:21 

0100002 

AnaBritannica : Anatomi atlası   Ana Yayıncılık 1987 9757760013 27.06.2018 
10:17:54 

0067165 

Anastasi sistematik insan anatomisi atlası   Nobel Tıp Kitabevleri 2019 9789752480094 24.11.2021 
14:18:11 

0097158 

Anatomi   Nobel Yayın Dağıtım 2009 9786053952558 31.08.2010 
12:10:39 

0018925 

Anatomi   Nobel Yayın Dağıtım 2009 9786053952558 31.08.2010 
12:10:39 

0018926 

Anatomi   Nobel Yayın Dağıtım 2009 9786053952558 31.08.2010 
12:10:39 

0018927 

Anatomi Çimen, Ahmet  Uludağ Üniversitesi 
Güçlendirme Vakfı 

1996 9755640231 31.08.2010 
12:10:39 

0018928 

Anatomi Çimen, Ahmet  Uludağ Üniversitesi 
Güçlendirme Vakfı 

1996 9755640231 31.08.2010 
12:10:39 

0018929 

Anatomi Çimen, Ahmet  Uludağ Üniversitesi 
Güçlendirme Vakfı 

1996 9755640231 31.08.2010 
12:10:39 

0018930 

Anatomi   Nobel Akademik yayıncılık 2013 9786051331003 22.07.2014 
17:17:30 

0050261 

Anatomi   Nobel Yayın Dağıtım 2009 9786053952558 02.03.2016 
14:46:08 

0058300 

Anatomi Sarsılmaz, Mustafa Nobel yayınları 2016 9786051331003 09.03.2021 
10:37:04 

0093905 

Anatomi Çimen, Ahmet  Uludağ Üniversitesi  1995 9755640231 13.09.2021 
15:30:44 

0096586 

Anatomi Atasever, Alper İstanbul Tıp 2019 9786057607287 24.11.2021 
14:23:12 

0099832 

Anatomi Atasever, Alper İstanbul Tıp 2019 9786057607287 24.11.2021 
14:23:12 

0099833 

Anatomi  :  dolaşım sistemi, periferik sinir sistemi, 

merkezi sinir sistemi, duyu organları 

Arıncı, Kaplan Güneş Tıp Kitabevleri 2014 9789752775145 13.09.2021 
10:33:16 

0096515 



 

Anatomi : board review serisi Chung, Kyung Won Nobel Tıp Kitabevleri 1998 068301563 15.12.2010 
12:19:11 

0014119 

Anatomi : dolaşım sistemi, periferik sinir sistemi,  

merkezi sinir sistemi, duyu organları 

Arıncı, Kaplan Güneş Kitabevi 1997 97574673082 15.12.2010 
09:56:22 

0001701 

Anatomi : dolaşım sistemi, periferik sinir sistemi,  

merkezi sinir sistemi, duyu organları  

Arıncı, Kaplan Güneş Kitabevi 1997 9757467308 15.12.2010 
10:44:40 

0014243 

Anatomi : kemikler, eklemler, kaslar  ve iç organlar Arıncı, Kaplan Güneş Kitabevi 1997 9757467294 15.12.2010 
10:33:58 

0014236 

Anatomi : kemikler, eklemler, kaslar ve  iç organlar Arıncı, Kaplan Güneş Kitabevi 1997 9757467294 15.12.2010 
09:51:00 

0001700 

Anatomi : temel ders kitabı   Palme Yayınevi 2015 9786053553069 24.11.2021 
14:18:11 

0097162 

Anatomi atlası   Birol Basın Yayın Dağıtım  

ve Ticaret Ltd.Şti. 

2001   15.12.2010 
10:27:28 

0001705 

Anatomi atlası   Birol Yayın 2000 975717906X 15.12.2010 
15:39:29 

0014175 

Anatomi atlası   Birol 1997   15.12.2010 
10:01:39 

0014214 

Anatomi atlası   Birol Yayıncılık 1994   15.12.2010 
09:59:33 

0014220 

Anatomi atlası   Palme yayıncılık 2014 9786053551942 22.07.2014 
17:17:31 

0050262 

Anatomi atlası   Birol basım yayın dağıtım 1996   25.08.2021 
09:13:46 

0096010 

Anatomi atlası   Palme yayıncılık 2014 9786053551942 24.11.2021 
14:18:11 

0097159 

Anatomi atlası   Palme yayıncılık 2014 9786053551942 24.11.2021 
14:18:11 

0097160 

Anatomi ders notları Şenol, Hilmi Saray Medikal Yayıncılık 1996 9757816876 15.12.2010 
11:54:26 

0014278 

Anatomi flash kartları = anatomy flash cards Morton, David A.  Nobel Yayınevi 2016 9789756266342 07.12.2018 
10:54:52 

0072812 

Anatomi özet ders kitabı   Hipokrat Yayıncılık 2019 9786057874184 24.11.2021 
14:23:21 

0100016 



 

Anatomi sözlüğü Güler, Çağatay Palme yayıncılık 2012 9786053550563 24.11.2021 
14:18:11 

0097161 

Anatomi sözlüğü : anatomi, histoloji ve  

embriyoloji terimleri 

Hatipoğlu, M. Tahir  Hatiboğlu Yayınevi 2011 9757527688 22.07.2014 
17:17:31 

0050263 

Anatomi sözlüğü : anatomi, histoloji ve  

embriyoloji terimleri 

Hatipoğlu, M. Tahir  Hatiboğlu Yayınevi 2015 9789757527688 24.11.2021 
14:23:12 

0099835 

Anatomi terimler sözlüğü : sağlık hizmetleri  

meslek yüksek okulları için 

Öz, Semih Gece Akademi 2018 9786052888704 24.11.2021 
14:19:03 

0097607 

Anatomi terimler sözlüğü : sağlık hizmetleri  

meslek yüksek okulları için 

Öz, Semih Gece Akademi 2018 9786052888704 24.11.2021 
14:19:04 

0097608 

Anatomi Terimleri Sözlüğü Latince Dilbilgisi  

İlaveli 

Ayyıldız, Ali Hipokrat Kitabevi 2019 9786057874238 24.11.2021 
14:23:12 

0099836 

Anatomi uygulama kitabı   Nobel Tıp Kitabevleri 2010 9789755670591 24.11.2021 
14:19:04 

0097609 

Anatomi ve fizyoloji Hatiboğlu, M. Tahir Hatiboğlu 1998 975752705X 15.12.2010 
09:24:31 

0014401 

Anatomi Ve Fizyoloji Hatipoğlu, M. Tahir Hatiboğlu Yayınevi 2017 9789757527053 24.11.2021 
14:19:04 

0097610 

Anatomi ve fizyoloji   Nobel Akademik Yayıncılık 2017 9786053208099 24.11.2021 
14:23:12 

0099838 

Anatomi ve fizyoloji  Kandemir, Veysel SEKAV 1991   15.12.2010 
15:09:39 

0014322 

Anatomi ve fizyoloji  (insan biyolojisi) Aktümsek, 
Abdurrahman 

Nobel Yayınları 2001 9755911499 15.12.2010 
10:22:08 

0001652 

Anatomi ve fizyoloji  :   İnsan biyolojisi Aktümsek, 
Abdurrahman 

Nobel Yayın Dağıtım 2016 9786051333823 30.11.2018 
10:02:00 

0068496 

Anatomi ve fizyoloji : insan biyolojisi Aktümsek, 
Abdurrahman  

Nobel yayın dağıtım 2009 9789755911496 29.09.2010 
15:17:26 

0028384 

Anatomi ve fizyoloji : insan biyolojisi Aktümsek, 
Abdurrahman  

Nobel yayın dağıtım 2009 9789755911496 29.09.2010 
15:17:26 

0028385 

Anatomi ve fizyoloji : insan biyolojisi Aktümsek, 
Abdurrahman  

Nobel yayın dağıtım 2009 9789755911496 29.09.2010 
15:17:26 

0028386 



 

Anatomi ve fizyoloji : İnsan biyolojisi Aktümsek, 
Abdurrahman  

Nobel Yayın Dağıtım 2012 9786051333823 22.07.2014 
17:17:32 

0050264 

Anatomi ve fizyoloji : İnsan biyolojisi Aktümsek, 
Abdurrahman 

Nobel Akademik Yayıncılık 2020 9786051333823 24.11.2021 
14:23:13 

0099840 

Anatomi ve fizyoloji : masaj bağlantısı Premkumar, Kalyani İstanbul Tıp Kitabevleri 2015 9786054949120 24.11.2021 
14:23:12 

0099837 

Anatomi ve fizyoloji = Anatomy & physiology Marieb, Elaine N. Nobel Akademik Yayıncılık 2017 9786053207382 24.11.2021 
14:23:13 

0099839 

Anatomi ve histoloji terimleri söyleyiş ve yazım  

kılavuzu 

Hatiboğlu, M. Tahir SBAD Yayınları 1996 9757996017 15.12.2010 
10:31:34 

0014235 

Anatomi ve histoloji terimleri söyleyiş ve yazım  

kılavuzu 

Hatiboğlu, M. Tahir SBAD Yayınları 1996 9757996017 02.03.2016 
08:55:23 

0058293 

Anatomi yeni akıl notları : resimli - pratik - güncel Sargon, Mustafa F. Güneş Tıp Kitabevleri 2019 9789752777262 24.11.2021 
14:19:03 

0097606 

Artistik anatomi Dere, Fahri Nobel Tıp Kitabevi 1996 9754870292 15.12.2010 
18:23:34 

0002227 

Baş - boyun - yüz : resimli klinik anatomi atlası Radlanski, Ralf 
Johannes 

Quintessence yayıncılık 2016 9786058545083 24.11.2021 
14:21:51 

0099522 

Baş - boyun - yüz : resimli klinik anatomi atlası Radlanski, Ralf 
Johannes 

Quintessence yayıncılık 2016 9786058545083 24.11.2021 
14:21:51 

0099523 

BRS : gross anatomi Chung, Kyung Won İstanbul Tıp Kitabevleri 2017 9786054949434 24.11.2021 
14:23:15 

0099867 

Cerrahi anatomi ve teknik: el kitabı Skandalakis, John E. Nobel Tıp Kitapevi 2000 9754200432 15.12.2010 
15:13:45 

0014161 

Clay & Pounds’ temel klinik masaj terapi:  

anatomi ve tedavi eklenmiş 

Allen, Laura Güneş Kitabevi 2019 9789752777415 24.11.2021 
14:18:23 

0097444 

Dere anatomi atlası ve ders kitabı    Nobel Tıp Kitabevleri 2018 9786052396896 24.11.2021 
14:23:12 

0099834 

Diş anatomi atlası   [yayl. y.] 2005 9759852918  24.11.2021 
14:18:13 

0097196 

Diş anatomisi ve fizyolojisi    Anadolu Nobel Tıp Kitabevi 2015 9786058392809 24.11.2021 
14:23:16 

0099893 

Diş hekimliği anatomi atlası   Atlas Yayınevi 2017 9789752480001  24.11.2021 
14:23:16 

0099895 



 

Diş hekimliği için anatomi’nin temelleri Singh, D.R. İstanbul Tıp Kitabevleri 2019 9786057607065 24.11.2021 
14:23:16 

0099896 

Diş morfolojisi ve anatomisi Yavuzyılmaz, Hüsnü Gazi Kitabevi 2019 9786057805393 24.11.2021 
14:23:16 

0099904 

Duus nörolojik tanıda lokalizasyon : anatomi,  

fizyoloji, bulgular, belirtiler 

Baehr, Mathias. Palme Yayınevi 2020 9786052824399 24.11.2021 
14:18:20 

0097355 

Egzersiz anatomisi Manocchia, Pat Akılçelen Kitaplar 2016 9786055381899 13.12.2016 
10:09:38 

0060651 

Esnetme hareketleri anatomisi : esnekliğinizi  

artırmanız için yardımcı rehber 

Ramsay, Craig Akılçelen Kitaplar  2015 9786055069476 13.12.2016 
10:09:43 

0060670 

Fonksiyonel anatomi : ekstremiteler ve sırt  

bölgesi 

  Hekimler Yayın Birliği 1996 9757109029 15.12.2010 
09:40:48 

0002116 

Fonksiyonel anatomi baş boyun ve iç organlar   ODTÜ Yayıncılık 2020 9789757064145 24.11.2021 
14:19:29 

0098208 

Fonksiyonel Anatomi Ekstremiteler ve  

Sırt Bölgesi 

Taner, Doğan Palme Yayınevi 2019 9789757109020 24.11.2021 
14:18:15 

0097224 

Gövde ve ekstremite muayenesinde palpasyon :  

anatomi atlası 

Tixa, Serge Nobel Tıp Kitabevleri 2005 9754204519 15.12.2010 
15:29:35 

0014166 

Gövde ve ekstremite muayenesinde palpasyon :  

anatomi atlası 

Tixa, Serge Nobel Tıp Kitabevleri 2005 9754204519 15.12.2010 
15:33:59 

0014170 

Gray’s anatomy : the anatomical basis of  

clinical practice 

  Elsevier 2021 9780702077050 24.11.2021 
14:21:54 

0099599 

Gray's anatomi atlası   Güneş Tıp Kitabevi 2009 9789752772113 31.08.2010 
12:11:04 

0019092 

Gray's anatomi atlası   Güneş Tıp Kitabevi 2009 9789752772113 31.08.2010 
12:11:04 

0019093 

Hareket sistemi (systema locomotorium) 
anatomisi 

Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2016 9786053352334 24.11.2021 
14:18:15 

0097240 

Hareket sistemi anatomisi ve kinesiyoloji Süzen, L. Bikem  Nobel Tıp Kitabevi 2021 9786053353447 24.11.2021 
14:18:15 

0097241 



 

Hemşirelik öğrencileri için anatomi ve  

fizyolojinin temelleri 

  Palme Yayıncılık 2014 9786053552482 24.11.2021 
14:18:16 

0097259 

Her yönüyle anatomi Arifoğlu, Yasin Tıp Kitabevleri Yayınları 2021 9786057607904 24.11.2021 
14:23:20 

0099990 

High-Yiel : makroskopik anatomi  Dudek, Ronald W.  Palme Yayınevi 2018 9786053558613 24.11.2021 
14:18:18 

0097320 

İnsan anatomi atlası : abdomen, pelvis ve  

perineum, üst eksterimite, alt eksterimite, sinir 
sistemi 

Anastasi, Giuseppe  Nobel Tıp Kitabevleri 2018 9789752480094 24.11.2021 
14:23:21 

0100005 

İnsan anatomi atlası : Baş ve boyun Anastasi, Giuseppe  Nobel Tıp Kitabevleri 2018 9789752480087 24.11.2021 
14:23:21 

0100004 

İnsan anatomi atlası : Genel anatomi Anastasi, Giuseppe  Nobel Tıp Kitabevleri 2018 9789752480100 24.11.2021 
14:23:21 

0100003 

İnsan anatomisi  :  Görüntüleme atlası Weir, Jamie Elsevier Limited 2004 9789758778799 24.11.2021 
14:23:21 

0100008 

İnsan anatomisi : fotoğraflı disseksiyon atlası Rohen, Johannes 
Wilhelm. 

Güneş 2009 9789758882182 24.11.2021 
14:19:39 

0098476 

İnsan anatomisi : sistematik temel bilgiler  

TUS-çalışma soruları ve yanıtları seçilmiş 

 resimler kısa sözlük 

Yıldırım, Mehmet Birol Yayınları 1997 9754200165 15.12.2010 
15:08:06 

0014321 

İnsan anatomisi  Başaloğlu, Hulki Adnan Menderes 
Üniversitesi 

2011   13.09.2021 
10:42:34 

0096516 

İnsan anatomisi atlası Netter, Frank H.    Nobel Tıp Kitabevleri 2011 9789754208085 22.07.2014 
17:21:16 

0050562 

İnsan anatomisi atlası Netter, Frank H.    Nobel Tıp Katabevi 2015 9786053351689 13.09.2021 
15:51:10 

0096599 

İnsan anatomisi atlası Netter, Frank H.    Nobel Tıp Kitabevleri 2010 9789754208085 13.09.2021 
16:13:00 

0096605 

İnsan anatomisi atlası Netter, Frank H. Güneş Tıp yayınları 2020 9789752778214  24.11.2021 
14:19:58 

0098928 

İnsan anatomisi atlası Tillman, Bernhard N. İstanbul Tıp Kitabevleri 2018 9786059528597 24.11.2021 
14:23:21 

0100006 



 

İnsan anatomisi atlası Tillman, Bernhard N. İstanbul Tıp Kitabevleri 2018 9786059528597 24.11.2021 
14:23:21 

0100007 

İnsan anatomisi çalışma kitabı Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2018 9786053353515 24.11.2021 
14:18:17 

0097282 

İnsan anatomisi ve fizyolojisi Aktümsek, 
Abdurrahman 

Nobel Akademik Yayıncılık  

Eğitim  Danışmanlık Tic.Ltd 
Şti. 

2017 9786053202264 07.12.2018 
10:54:49 

0072632 

İnsan anatomisi ve fizyolojisi Hamalosmanoğlu, 
Mustafa  

Eğiten Kitap 2017 9786055472665 24.11.2021 
14:19:39 

0098477 

İnsan anatomisi ve fizyolojisi Aktümsek, 
Abdurrahman  

Nobel Akademik Yayıncılık 2021 9786053202264 24.11.2021 
14:23:21 

0100009 

İnsan anatomisi ve fizyolojisine giriş Solomon, Eldra Pearl Birol Yayınları 2002 9757179027 15.12.2010 
10:07:10 

0014219 

İnsan anatomisi ve fizyolojisine giriş Süzen, L. Bikem Ema Tıp Kitabevi 2020 9786257849067 24.11.2021 
14:23:21 

0100010 

İnsan anatomisi ve fizyolojisine giriş  Solomon, Eldra Pearl Akademi 2008 9789750179525 15.12.2010 
10:25:27 

0011741 

İnsan anatomisi ve kinesyoloji Kaya, Yalçın [yay.y.] 2001 9759678012 15.12.2010 
08:47:40 

0002111 

İnsan anatomisi ve kinesyoloji Kaya, Yalçın [yayl.y.] 2001 9759678012 15.12.2010 
09:04:33 

0002112 

İnsan anatomisi ve kineziyolojisi Demirel, Haydar A. Nobel Yayınevi 2002 9755913920 15.12.2010 
18:47:08 

0002110 

İnsan anatomisi: sistematik temel bilgiler 

TUS-çalışma soruları ve yanıtları seçilmiş  

resimler kısa sözlük 

Yıldırım, Mehmet Birol Yayınlar 1997 9754200165 15.12.2010 
09:31:53 

0002115 

İnsan anatomisi: sistematik temel bilgiler  

TUS-çalışma soruları ve yanıtları seçilmiş resimler 
kısa sözlük 

Yıldırım, Mehmet Nobel 1997 9754200165 15.12.2010 
14:35:50 

0007668 

İnsan anatomisine giriş  Süzen, L. Bikem Akademi Basın ve Yayıncılık 2006 9944567108 15.12.2010 
09:35:36 

0014206 

İnsan anatomisine giriş  Süzen, L. Bikem Akademi Basın ve Yayıncılık   9786055989118 02.08.2022 
16:05:27 

0101266 



 

Kalbin cerrahi anatomisi Wilcox, Benson R. Güneş Tıp Kitabevleri 2010 9752772633 27.08.2021 
14:04:08 

0096122 

Kas geliştirme anatomisi Ramsay, Craig Akılçelen Kitaplar 2015 9786055069186 13.12.2016 
10:10:14 

0060804 

Kısa anatomi Sargon, Mustafa F. Nobel Tıp kitabevi 2012 9789754208849 02.03.2016 
16:37:39 

0058307 

Kliniğe yönelik anatomi Moore, Keith L. Nobel Tıp Kitabevi 2007 9754205426 08.11.2010 
12:54:08 

0031416 

Kliniğe yönelik anatomi Moore, Keith L. Nobel Tıp Kitabevi 2007 9754205426 08.11.2010 
12:54:08 

0031417 

Klinik anatomi : the national medical  

series for independent study 

April, Ernest Nobel Tıp Kitapevi Yayınları 1998 0683061992 15.12.2010 
10:45:04 

0001656 

Klinik baş ve boyun anatomisi Ömür, Mehmet Ulusal Tıp kitabevi 1996   25.08.2021 
09:17:19 

0096011 

Klinik baş ve boyun anatomisi Ömür, Mehmet Ulusal Tıp kitabevi 1996   25.08.2021 
09:19:58 

0096012 

McMinn and Abrahams' insan anatomisi klinik  

atlası 

  Hipokrat Kitabevi 2018 9786059160643 24.11.2021 
14:23:23 

0100070 

Moore temel klinik anatomisi Moore, Keith L. Ankara Nobel Tıp 
Kitabevleri 

2020 9786257146081 24.11.2021 
14:19:57 

0098886 

Morton sistematik insan anatomi atlası Morton, David A.  Atlas Yayınevi 2019 9789756266359 08.03.2022 
10:58:13 

0100571 

Morton sistematik insan anatomi atlası Morton, David A.  Atlas Yayınevi 2019 9789756266359 02.08.2022 
16:01:24 

0101265 

Netter’in kısa radyolojik anatomisi Weber, Edward C. Palme Yayıncılık 2012 9786053550600 24.11.2021 
14:18:20 

0097346 

Netter’in kısa radyolojik anatomisi Weber, C. Edward Palme Yayınevi 2012 9786053550600
  

24.11.2021 
14:23:24 

0100089 

Netter’in klinik anatomisi Hansen, John T. Palme Yayıncılık 2013 9786053550747 24.11.2021 
14:19:59 

0098930 

Netter'in klinik anatomisi Hansen, John T. Palme Yayınevi 2013 9786053550747 24.11.2021 
14:19:58 

0098929 

Nörolojik tanının anatomik temelleri   Güneş Tıp Kİtabevleri 2012 9789752774117  24.11.2021 
14:19:59 

0098934 



 

Olgu dosyaları : anatomi   Nobel Tıp Kitabevi 2007 9754205485 31.08.2010 
12:11:28 

0019248 

Olgu dosyaları : anatomi   Nobel Tıp Kitabevi 2007 9754205485 31.08.2010 
12:11:28 

0019249 

Olgu dosyaları : anatomi   Nobel Tıp Kitabevi 2007 9754205485 31.08.2010 
12:11:28 

0019250 

Palpasyon teknikleri  :  fizyoterapistler için  

yüzeysel anatomi 

  Hipokrat Yayıncılık 2019 9786057874023 24.11.2021 
14:23:25 

0100123 

Palpasyon teknikleri  :  fizyoterapistler için 

 yüzeysel anatomi 

  Hipokrat Yayıncılık 2019 9786057874023 24.11.2021 
14:23:25 

0100124 

Pilates anatomisi Ellsworth, Abby Akılçelen Kitaplar 2015 9786055069063 13.12.2016 
10:10:53 

0060965 

Pilates anatomisi : kor stabiltesi ve denge 

 için resimli minder çalışması rehberiniz 

Isacowıtz, Rael Hipokrat Yayıncılık 2019 9786057874085 24.11.2021 
14:23:27 

0100149 

Pilates anatomisi : kor stabiltesi ve denge  

için resimli minder çalışması rehberiniz 

Isacowıtz, Rael Hipokrat Yayıncılık 2019 9786057874085 24.11.2021 
14:23:27 

0100150 

Radyografik anatomi cep atlası Moeller, Torsten B. Güneş Tıp Kitabevi 2013 9789752774933 24.11.2021 
14:20:04 

0099059 

Radyolojik anatominin temelleri   Kongre Kitabevi 2018 9786058146532 24.11.2021 
14:23:27 

0100162 

Radyolojik Kesitsel Anatomi Tiryaki, Şaban Kapadokya Üniversitesi 
Yayınları 

2019 9786058003200 11.11.2020 
11:07:42 

0090885 

Resimli anatomi sözlüğü : Alfabetik,  

sistematik ve topografik düzende 

Yıldırım, Mehmet    Nobel Tıp Kitabevi 2014 9789754209341 22.07.2014 
17:23:36 

0050832 

Resimli anatomi sözlüğü : alfabetik,  

sistematik ve topografik düzende 

Yıldırım, Mehmet   Nobel Tıp Kitabevleri 2014 9789754209341 24.11.2021 
14:18:22 

0097406 

Resimli insan anatomisi : Sağlık Yüksekokulları için Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp 2012 9789754208917 02.03.2016 
16:00:42 

0058305 

Resimli insan anatomisi : sağlık yüksekokulları için Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevileri 2019 9786053354666 04.10.2019 
15:45:48 

0076297 

Resimli sistematik anatomi Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2017 9789754202419  13.09.2021 
09:52:35 

0096511 



 

Resimli sistematik anatomi Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2021 9786053355694 24.11.2021 
14:20:05 

0099065 

Resimli sistematik anatomi Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2016 9789754202419 02.08.2022 
15:56:11 

0101264 

Ross ve Wilson sağlıkta ve hastalıkta anatomi  

ve fizyoloji 

Waugh, Anne Nobel Tıp Kitabevleri 2017 9786053352556 24.11.2021 
14:18:22 

0097407 

Sağlık bilimleri için anatomi   Akademisyen Kitabevi 2020 9786257795661 24.11.2021 
14:23:28 

0100174 

Sağlık bilimleri için resimli temel anatomi   İstanbul Tıp Kitabevleri 2019 9786057607270 24.11.2021 
14:23:28 

0100175 

Sağlık insan gücü eğitimi içim anatomi ders  

kitabı 

Özden, Mehmet [yayl. y.] 2005 9759545217 15.12.2010 
12:28:18 

0014120 

Sağlık ve eğitim temelinde : insan anatomisi  

ve fizyolojisi 

Önel, Arzu Pegem Akademi Yayıncılık 2019 9786052416167 24.11.2021 
14:20:06 

0099091 

Sağlık ve spor yüksekokulları için işlevsel  

anatomi 

  Altın Nokta Yayınevi 2012 9789756146835 22.07.2014 
17:23:41 

0050841 

Sekiz dilde anatomi terimleri sözlüğü Mesut, Recep Nobel Tıp Kitabevi 2012 9789754208542 24.11.2021 
14:20:07 

0099110 

Sistematik Anatomi   İzmir Güven Kitabevi  2008 9759731886 22.07.2014 
17:23:52 

0050861 

Sistematik anatomi Büyükmumcu, 
Mustafa 

Nobel Tıp Kitabevleri 2014 9789756266298  13.09.2021 
10:01:28 

0096512 

Sistematik anatomi   İzmir Güven Bilimsel 
Yayınları 

2003 9759731886 24.11.2021 
14:23:29 

0100204 

Sistematik resimli anatomi sözlüğü : Feneis'in Dauber, Wolfgang Nobel Tıp Kitabevi 2007 9754205418 31.08.2010 
12:11:37 

0019310 

Sistematik resimli anatomi sözlüğü : Feneis'in Dauber, Wolfgang Nobel Tıp Kitabevi 2007 9754205418 31.08.2010 
12:11:37 

0019311 

Skandalakis cerrahi anatomi  :  modern cerrahinin  

embriyolojik ve anatomik temelleri  

  Palme Yayıncılık 2008 9789944341523  24.11.2021 
14:18:12 

0097178 

Skandalakis cerrahi anatomi  :  modern cerrahinin  

embriyolojik ve anatomik temelleri  

  Palme Akademik 2008 9789944341530 24.11.2021 
14:18:12 

0097179 



 

Skandalakis cerrahi anatomi  :  modern cerrahinin  

embriyolojik ve anatomik temelleri  

  Palme Yayıncılık 2008 9789944341523  09.02.2022 
14:05:57 

0100298 

Skandalakis cerrahi anatomi  :  modern cerrahinin  

embriyolojik ve anatomik temelleri  

  Palme Akademik 2008 9789944341530 09.02.2022 
14:09:51 

0100299 

Sobotta  insan anatomi atlası : Baş, boyun, üst  

ekstremiteler ve deri 

  Beta 1990 9754861358 20.10.2022 
15:31:08 

0101922 

Sobotta anatomi konu kitabı   Güneş Tıp Kitabevi 2016 9789752776401 24.11.2021 
14:20:09 

0099177 

Sobotta insan anatomisi atlası   Beta Basım Yayım 1994 9754861358 15.12.2010 
15:55:43 

0013437 

Sobotta insan anatomisi atlası   Beta Basım Yayım 1994 9754861366 15.12.2010 
16:02:14 

0013442 

Sobotta insan anatomisi atlası   Beta Basım Yayım 1990 9754861358 15.12.2010 
11:06:49 

0014249 

Sobotta insan anatomisi atlası   Beta Basım Yayım 1990 9754861366 15.12.2010 
11:11:22 

0014252 

Sobotta insan anatomisi atlası   Beta Basım Yayım 1990 9754861358 15.12.2010 
11:21:36 

0014261 

Sobotta insan anatomisi atlası   Beta Basım Yayım 1990 9754861366 15.12.2010 
11:25:52 

0014262 

Sobotta insan anatomisi atlası : baş, boyun ve  

nöroanatomi 

  Medipres 2019 9786059720335 24.11.2021 
14:18:22 

0097422 

Sobotta insan anatomisi atlası : baş, boyun ve  

nöroanatomi 

  Medipres 2019 9786059720335 24.11.2021 
14:18:23 

0097425 

Sobotta insan anatomisi atlası : genel anatomi  

ve iskelet-kas sistemi 

  Medipres 2019 9786059720281 24.11.2021 
14:18:23 

0097424 

Sobotta insan anatomisi atlası : genel anatomi  

ve iskelet-kas sistemi 

  Medipres 2019 9786059720281 24.11.2021 
14:18:23 

0097427 

Sobotta insan anatomisi atlası : iç organlar   Medipres 2019 9786059720298 24.11.2021 
14:18:23 

0097423 



 

Sobotta insan anatomisi atlası : iç organlar   Medipres 2019 9786059720274 24.11.2021 
14:18:23 

0097426 

Sobotta insan anatomisi atlası : tablolar  

(kaslar, eklemler ve sinirler) 

  Medipres 2019 9786059720274 09.02.2022 
13:53:10 

0100296 

Sobotta insan anatomisi atlası : tablolar  

(kaslar, eklemler ve sinirler) 

  Medipres 2019 9786059720274 09.02.2022 
13:58:24 

0100297 

Sobotta-Hammersan Histoloji : renkli  

mikroskopik anatomi atlası 

Hammersan, Frithjof Beta Basım Yayım 1994 9754863733 15.12.2010 
10:10:12 

0014225 

Spor anatomisi Weıneck, J. Bağırgan Yayınevi 1998 9755810234 15.12.2010 
11:20:54 

0001657 

Spor anatomisi Cankur, N. Şimşek Ekin basım yayın dağıtım 2016 9786053273004 13.12.2016 
10:11:08 

0061029 

Spor anatomisi Cankur, N. Şimşek  Ekin basım yayım dağıtım 2018 9786053276845 13.12.2019 
11:17:12 

0078400 

Sporda işlevsel anatomi Weineck, J. Bağırgan Yayımevi 1998 9755810080 15.12.2010 
10:01:26 

0001702 

Sporda işlevsel anatomi Weıneck, J. Bağırgan Yayımevi 1998 9755810080 15.12.2010 
13:45:52 

0003948 

Sporun anatomisi Fişek, Kurthan YGS yayınları  2003 9757012432 13.12.2016 
10:11:15 

0061057 

Şekil ve tablolarla insan anatomisi : Damar, 

 sinir ve kaslar 

Rohen, Johannes W. Deomed Medikal Yayıncılık 2008 9789758882281 22.07.2014 
17:24:43 

0050909 

Şekillerle desteklenmiş anatomi Ersoy, Mehmet  Pelikan Yayıncılık 2010 9786058914223 22.07.2014 
17:24:44 

0050910 

Şemseddin-i İtaki'nin resimli anatomi kitabı Kahya, Esin Türk Tarih Kurumu 1996 9751606977 09.07.2009 
11:22:35 

0000785 

Şemseddin-i İtaki'nin resimli anatomi kitabı Kahya, Esin Atatürk Kültür Merkezi 1996 9751606977 15.12.2010 
15:33:21 

0006231 

Şemseddin-i İtaki'nin resimli anatomi kitabı Kahya, Esin Atatürk Kültür Merkezi 1996 9751606977 15.12.2010 
17:09:44 

0011355 

Şemseddin-i İtaki'nin resimli anatomi kitabı Kahya, Esin Türk Tarih Kurumu 1996 9751606977 08.04.2014 
16:12:56 

0049129 



 

Şemseddin-i İtaki'nin resimli anatomi kitabı Kahya, Esin Türk Tarih Kurumu 1996 9751606977 08.09.2020 
13:59:35 

0088108 

Temel anatomi   ODTÜ Geliştirme Vakfı 2017 9789757064442 24.11.2021 
14:20:14 

0099286 

Temel anatomi : topografik düzende temel  

bilgiler çalışma soruları ve yanıtları önemli  

ipuçları seçilmiş şekiller 

Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitapevleri 1997 9754200157 15.12.2010 
10:36:29 

0001655 

Temel anatomi : topografik düzende temel  

bilgiler çalışma soruları ve yanıtları önemli  

ipuçları seçilmiş şekiller 

Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevi 1997 9754200157 15.12.2010 
11:36:22 

0004085 

Temel anatomi : topografik düzende temel  

bilgiler çalışma soruları ve yanıtları önemli  

ipuçları seçilmiş şekiller 

Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 1997 9754200157 15.12.2010 
14:05:59 

0014132 

Temel klinik masaj tedavisi : anatomi ve  

tedavi ilkeleri 

Clay, James H. Gazi Kitabevi 2015 9786053440598 06.12.2018 
15:57:04 

0072177 

Temel klinik masaj tedavisi : anatomi ve  

tedavi ilkeleri 

Clay, James H. Gazi Kitabevi 2015 9786053440598 24.11.2021 
14:23:30 

0100225 

Temel nöroanatomi : temel anatomik bilgiler,  

klinik özellikler, çalışma soruları ve  

cevapları seçilmiş şekiller 

Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2018 9786053353532 24.11.2021 
14:23:30 

0100228 

Temel nöroanatomi : temel anatomik bilgiler,  

klinik özellikler, çalışma sorunları ve  

cevapları, seçilmiş şekiller 

Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2018 9786053353532 24.11.2021 
14:20:14 

0099288 

Temel nöroanatomi : temel anatomik bilgiler,  

klinik özellikler, çalışma sorunları  

ve cevapları, seçilmiş şekiller 

Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2018 9786053353532 24.11.2021 
14:20:14 

0099289 



 

Tıbbi hacamat anatomisi Dindar, Emin Gazi Kitapevi 2018 9786053448181 13.12.2019 
11:17:14 

0078475 

Tıbbi hacamat anatomisi Dindar, Emin Gazi Kitapevi 2018 9786053448181 24.11.2021 
14:23:31 

0100242 

Tıbbi hacamat anatomisi Dindar, Emin Gazi Kitapevi 2018 9786053448181 24.11.2021 
14:23:31 

0100243 

Topografik anatomi çalışma kitabı Yıldırım, Mehmet Nobel Tıp Kitabevleri 2019 9789605335465
9 

24.11.2021 
14:23:31 

0100258 

Topografik klinik anatomi Snell, Richard S. Palme yayıncılık 2015 9786053552789  24.11.2021 
14:18:25 

0097483 

Ultrason anatomisi renkli atlası Block, Berthold Nobel Tıp Kitabevleri 2006 9754205132 24.11.2021 
14:18:25 

0097487 

Uluslararası terimlerle sistematik resimli  

anatomi sözlüğü 

Feneis, Heinz Nobel Tıp Kitabevi ve Yüce 
Yayınları 

1997 086577479X 15.12.2010 
18:35:27 

0002680 

Uluslararası terimlerle sistematik resimli  

anatomi sözlüğü 

Feneis, Heinz Nobel Tıp Kitabevi ve Yüce 
Yayınları 

1997 086577479X 15.12.2010 
11:40:26 

0003847 

Uluslararası terimlerle sistematik resimli  

anatomi sözlüğü 

Feneis, Heinz Nobel Tıp Kitabevi ve Yüce 
Yayınları 

1997 086577479 15.12.2010 
12:10:16 

0014118 

Vücut antrenmanı anatomisi : güçlü bir  

gövde ve karın kasları geliştirmek için  

kapsamlı bir rehber 

Ellsworth, Abigail Akılçelen Kitaplar 2016 9786055069179 13.12.2016 
10:11:34 

0061125 

Woelfel dental anatomi Schied, Rickne C. Güneş Tıp Kitapevi 2019 9789752777361  24.11.2021 
14:20:20 

0099428 

Yüksekokullar anatomi ders kitabı Hatiboğlu, M. Tahir  Hatiboğlu Yayınevi 2013 9789758322589 22.07.2014 
17:26:51 

0051093 

Yüksekokullar anatomi ders kitabı Hatipoğlu, M. Tahir,, 
1946- 

Selvi Yayınları 2010 9757711381 02.03.2016 
15:35:52 

0058301 

Yüksekokullar anatomi ders kitabı Hatiboğlu, M. Tahir  Hatiboğlu Yayınevi 2013 9789758322589 24.11.2021 
14:23:33 

0100293 

Yüksekokullar için anatomi   Yüce 
reklam/yayım/dağıtım 

2017 9789754111354 24.11.2021 
14:23:33 

0100292 



 

Yüksekokullar için temel anatomi Çilingiroğlu Anlı, 
Serpil 

Gece Kitaplığı 2017 9786052881682 24.11.2021 
14:20:23 

0099505 

Zübdet’ül merviyye fi’t-teşrih ve’l-kimyeviyye  

“anatomi ve kimya konusunda söylenenlerin özü” 

Hacı Hamdi Hamid 
Vani Murteza, 

[ yayl . y. ] 2012   02.07.2020 
10:44:16 

0082339 
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Üniversitemiz kütüphanesi online süreli yayınlar birimi kampus içi erişimli olarak 

kullanılabilmektedir. Başta, SCI, SSCI, AHCI, EI, kapsamındaki dergiler olmak üzere birçok 

yayın taranabilmektedir. Bazıları aşağıda listelenmiştir. 

Scopus Atıf Veri Tabanı 

Scopus, bibliyometrik araçlarla birlikte araştırmayı izlemeye, analiz etmeye ve görselleştirmeye 

yarayan bir atıf veri tabanıdır. 

Scopus sayesinde araştırmacılar, öğrenciler ve bilgi uzmanları; 

 

• İlgili bilimsel bilgi hakkında yalnızca hakemli yayınlar arasında araştırma 

yapabilirler, 

• Eğer kütüphaneleri aracılığıyla tam metinli kaynaklara erişimleri varsa Scopus 

içerisinden buldukları kayıtların tam metinlerine tek bir tıkla bağlantı kurabilirler, 

• Araştırmacıların kurumlarını ve bilimsel kayıtlarını takip edebilirler, 

• Kurumların bilimsel çıktılarını ve bilimsel eğilimlerini gözlemleyebilirler, 

• Dergi Analizi Aracı sayesinde hangi bilimsel dergide yayın yapacaklarını SNIP ve 

SJR metriklerini kullanarak belirleyebilirler. 

• Özetler, oldukça geniş kaliteli web sayfaları ve patent bilgisi olmak üzere 49 milyon 

kayıt 

• 5,000 ayrı yayıncıdan sağlanan 20.500’un üzerinde hakemli dergi ve bilimsel yayın 

• 5.3 milyon konferans bildirisi 

• 340 kitap serisi 

• Medline’in %100’unu kapsamaktadir. 

• ScienceDirect, Reaxys, Engineering Village, Embase, Quosa ve diğer tüm Elsevier 

kaynaklarıyla uyumlu ve entegre bir şekilde calışmaktadır. 

 

World eBook Library Veri Tabanı 

 

• 2.000.000+ e-kitap içeren dev bir hazine 

• Her dilde ve her konu başlığında binlerce kitap 

• Eşsiz bir birincil kaynak ve nadir eser koleksiyonu 

• Dünyanın en büyük elektronik kütüphanesi 

• İçerik (2.700.000 Elektronik Doküman) 

• Akademik kitaplar 
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• Çağdaş ve nadir eserler 

• 8000 Süreli Yayın (Magazin ağırlıklı) 

• Çocuk kitapları (1000 adet) 

• 23.000 sesli kitap (orjinal seslendirme ile) 

• 100 dilde yayın: 

Ebrary 

15 konu başlığı altında 71787 adet yayına erişim mümkündür. 

Science Direct Online veri tabanı 

2.500'den fazla hakemli dergi, 11.000'den fazla kitap, tam metin bilimsel veri tabanı, dergi 

makaleleri ve kitap bölümleri bulunmaktadır. 

Taylor & Francis Online veri tabanı 

Sosyal ve beşeri bilimler tıp ve yaşam bilimlerini içeren tam metin dergi koleksiyonudur. Taylor 

& Francis veri tabanındaki 1000 adetten fazla süreli yayına tam metin erişim olanağı 

sağlanmaktadır. 1997 yılı ve sonrası sayılara erişim mümkündür. 

IEEE Xplore Online veri tabanı 

IEEE Xplore veri tabanı, elektrik ve elektronik, bilgisayar, bilgi teknolojileri, bioteknoloji, fizik 

ve ilgili diğer bilimlerdeki yayınları kapsamaktadır. 

IEEE Xplore® ile; 

• Institute of Electrical and Electronics Engineers (IEEE) ve Institute for Electrical 

Engineers (IEE) tarafından 1988’den günümüze yayınlanmış bütün süreli yayınlarına (journal, 

transaction, magazine, letter), 

• IEEE ve IEE tarafından 1988’den günümüze kadar gerçekleştirilmiş bütün 

konferanslarına ait bildirilere, 

• Bütün güncel IEEE Standartlarına, 

• 1950-1988 arasında yayınlanmış IEEE dergileri ve konferans bildirilerinden seçilmiş 

makalelere, tam metin olarak erişilmektedir. 

Academic Search™ Complete (Tüm disiplinler) 

Özellikle akademik kurumlar için tasarlanmış olan Academic Search™ Complete (ASC), 

7,300’ü hakemli dergi olmak üzere, 8,500’den fazla dergiyi tam metin olarak kullanıma 

sunmaktadır. Academic Search™ Complete, dünya üzerindeki en kapsamlı çevrimiçi (online) 

tam metin bilgi bankasıdır. Bu veri tabanı, tüm akademik disiplinlerden, 12,500’den fazla 

dergide yayımlanan makalelerin indeks ve özetlerinin yanı sıra, toplamda 13,200’den fazla 

yayını (monograflar, raporlar, konferans tutanakları vb.) indeksler. 

Academic Search™ Complete veri tabanı içerisindeki tam metin makaleler, taranabilir PDF 

formatında olup, 1887’li yıllara kadar geriye gidebilmektedir. ASC, 1,400’den fazla dergide 

yayımlanmış makalelerin taranabilir atıf ve referans bilgilerini de içermektedir. 
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Book Index with Reviews™ 

Bowker’in Global Books in Print eş değerindeki önemli bir veri tabanıdır. 5 milyondan fazla 

kitap, 450 binden fazla müzik başlığı, 200 bin DVD/video adı, 800 binden fazla tam metin kitap 

tanıtımı, 650 binden fazla içindekiler sayfasını ve 90,000’den fazla kitabın ilk bölümünü tam 

metin olarak kullanıma sunmaktadır. 

Kitapların satış rakamları dikkate alınarak oluşturulmuş reyting çalışmaları yanında, kitapların 

okuma düzeyleri hakkındaki bilgiler ayrıca verilmektedir. Kütüphanecilik alanındaki önemli 

dergilerden olan Library Journal (1 Temmuz 2005), BIR veri tabanına, 10 üzerinden 10 puan 

vermiştir. BIR’de, 37 farklı tarama kriteri kullanılarak, çok detaylı araştırmalar 

yapılabilmektedir. 

DynaMed (Tıp, hemşirelik, kanıta dayalı tıp) 

National Science Foundation - NSF ( ABD American Ulusal Bilim Vakfı ) desteği ile üretilmiş, 

dünyanın en kapsamlı ve güncel, kanıta dayalı klinik referans sistemidir. 3,200’e yakın hastalık 

hakkında doğrudan tedavi ve tanıya yönelik bilgiler verir. Basit ancak güçlü konulara ayrılmış 

bir menüsü, doktorlara, tıp öğrencilerine ve diğer sağlık profesyonellerine, saygın yayınlar, 

kuruluşlar ve katkıda bulunan klinik çalışanlarının verdiği üst düzey, sentezlenmiş bilgilere 

erişme olanağı sağlar. 

DynaMed içerisindeki bilgiler her gün gözden geçirilir ve 500’den fazla tıp dergisi doğrudan 

ve dolaylı olarak izlenir. Her bir dergi, kapak kapak incelenir ve her bir makale de bilimsel 

geçerlilik açısından değerlendirilir. Bu sistematik literatür takip süreci sayesinde, DynaMed’in 

içeriğini, eldeki en iyi kanıtlarbelirler. DynaMed, NSF tarafından desteklenen bilimsel bir 

çalışmada, rastgele sorulan 698 klinik soruya, %87 oranında cevap vererek, birçok kanıta dayalı 

referans sistemini geride bırakmıştır. 

ERIC veri tabanı 

Eğitim ve ilişkili akademik disiplinlerdeki araştırmacıların temel danışma kaynağıdır. 

Educational Resource Information Center (Eğitim Kaynakları Bilgi Merkezi) tarafından 

üretilen bir veri tabanıdır. 1966 yılından günümüze 1.3 milyondan fazla kayıt (makaleler, 

kitaplar, tezler, bildiriler, teknik raporlar vb dokumanlar) kullanıma sunulmaktadır. Veri 

tabanında 600’den fazla dergi indekslenmektedir. EBSCOhost ERIC veri tabanıyla 323 binden 

fazla ERIC dokumanına tam metin olarak erişim mümkündür. 

 

 

GreenFILE veri tabanı 

GreenFILE veri tabanı, insanoğlunun doğaya olan etkisini bütün yönleriyle inceleyen kaynak 

bir veri tabanıdır. Mevsim değişimi, çevre kirliliği, sürdürülebilir tarım, yenilenebilir enerji, 

geri dönüşüm vb konuları kapsar ve 6,300’ün üzerinde tam metin kayıt ve 600,000’in üzerinde 

bibliyografik kayıt içerir. 

Health Source®: Nursing/Academic Edition 

Bu veritabanı, çeşitli tıbbi disiplinlerdeki yaklaşık 542 dergiyi (441’i hakemli) tam metin olarak 

kullanıma sunmaktadır. Health Source®: Nursing/Academic Edition ayrıca yaklaşık 822 
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dergide yayınlanan makalelerin özet ve indeks bilgilerini içermektedir. Veritabanı, Amerikan 

Eczacılar Birliği tarafından hazırlanan Lexi-PAL Drug Guide (1.300 jenerik ilacın kullanımı 

ile ilgili hazırlanmış eğitim dokümanını 4.700 ilacın ticari isimlerleri ile birlikte içermektedir. 

Creative Nursing, Issues in Comprehensive Pediatric Nursing, Issues in Mental Health Nursing, 

Journal of Advanced Nursing, Journal of Child & Adolescent Psychiatric Nursing, Journal of 

Clinical Nursing, Journal of Community Health Nursing, Journal of Nursing Management, 

Nursing Ethics, Nursing Forum, Nursing Inquiry… bazı önemli tam metin akademik 

dergilerdir. 

MEDLINE® (Tıp) 

Tıp ve sağlık alanındaki temel danışma kaynağıdır. MEDLINE®, tıp, hasta bakımı, dişçilik, 

veterinerlik, sağlık bakım sistemi, klinik öncesi bilimler ve benzeri birçok konu hakkında 

önemli tıbbi bilgiler içerir. National Library of Medicine tarafından oluşturulmuş MEDLINE®, 

4.800'den fazla tıp dergisinde yayınlanmış makalelerin özetlerini içermektedir. Medline 

kendisine özel, detaylı MeSH konu başlıklarını ve indeksleme yöntemlerine sahiptir. 

 

7.5 Özel Önlemler 

 

7.6 Engelliler için Önlemler 
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ÖLÇÜT 8: KURUM DESTEĞİ VE PARASAL KAYNAKLAR 

8.1 Bütçe Süreci ve Kurumsal Destek 

Tablo 8.1 Parasal Kaynaklar ve Harcamalar 

……….. Programı 

Harcama kalemi 

Mali Yıl  

Önceki Yıl 
(Gerçekleşen) 

(TL) 

İçinde 
Bulunulan Yıl 
(Bütçelenen) 

(TL) 

Sonraki Yıl5 

(Bütçelenen) 
(TL) 

Ücretler1    

Yolluklar    

Hizmet alımları    

Tüketim malları ve malzemeleri 
alımları 

   

Bakım ve onarım giderleri    

Yatırım harcamaları    

Döner Sermaye gelirleri2    

Öğrenci harçlarından düşen 
pay3 

   

Diğer4    
1Öğretim elemanlarının ek ders, döner sermaye vs. dâhil tüm gelirlerini belirtiniz. 
2Döner sermaye gelirlerinden program kullanımı için ayrılan miktarı belirtiniz. 
3Öğrenci harçlar fonundan program kullanımı için ayrılan miktarı yazınız. 
4Miktar ve kaynak belirtiniz. 
5Kurum ziyareti sırasında güncelleştirilmiş tabloların sağlanması gerekmektedir 

 

8.2 Bütçenin Öğretim Kadrosu Açısından Yeterliliği 

8.3 Altyapı ve Donanım Desteği 

8.4 Teknik, İdari ve Hizmet Kadrosu Desteği 
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ÖLÇÜT 9: SÜREKLİ İYİLEŞTİRME 

Programımızın ileri tarihlerde Farklı Üniversitelerin Anatomi Anabilim Dalları Öğretim 
Üyeleri’nin katılımıyla Akran Değerlendirmesi gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 

ÖLÇÜT 10: PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

 

EK I: PROGRAMA İLİŞKİN EK BİLGİLER 

I.1. Ders İzlenceleri 

Ders izlencelerine 
https://obs.kmu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=0
1&curSunit=12646# adresinden erişilebilir. Örnek olarak Bilimsel Araştırma Teknikleri 
ve Yayın Etiği dersi aşağıda verilmiştir. 
 

 

 

 

 

Dersin Detayları 

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans 

Bölümü / Programı ANATOMİ 

Öğrenim Türü Örgün Öğretim 

Dersin Türü Zorunlu 

Dersin Öğretim Şekli Yüz Yüze 

Dersin Amacı 
Öğrencilerin bilimsel araştırma yöntemlerini tanıması, kavraması ve bu yöntemlere uygun olarak araştırma planlayıp yürütmek; Etik kavramı ve teorileri, araştırma ve yayın 
etiği kavramlarını, araştırma ve yayın sürecinde etik dışı davranışlar ve etik ihlallerini önleme yöntemlerini öğrenmeleridir. 

Dersin İçeriği 

Bilimsel araştırma sürecini (araştırma konusu belirleme, veri toplama, veri analizi ve sonuçları yorumlama) incelemek; Temel bilimsel araştırma yöntemlerini öğrenmek ve 
belirli bir konu hakkında araştırma yapılabilmesi için gereken araştırma sorusu bulma, hipotez kurma, kavramsallaştırma, ölçme, veri toplama, veri analizi, verileri 
değerlendirme / yorumlama ve rapor yazma tekniklerinin öğrenilmesi; Etik kavramı ve etik kuramları, araştırma etiği ve yayın etiği, etik dışı davranışlar; en sık görülen 
araştırma ve yayın etiği ihlalleri ve bunları önleme yöntemleri, ihlal tespiti durumunda izlenecek yollar 

Dersin Yöntem ve Teknikleri  

Ön Koşulları Yok 

Dersin Koordinatörü Yok 

 
ANA106 

Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği 3+0+0 3 8 

https://obs.kmu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=12646
https://obs.kmu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=01&curSunit=12646
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Dersi Verenler Dr. Öğr. Üyesi ALİ KELEŞ alikeles@kmu.edu.tr 

Dersin Yardımcıları Yok 

Dersin Staj Durumu Yok 

 

Ders Kaynakları 

Kaynaklar 
Atilla Akbaba ve ark. Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik, Detay yayıncılık Kazım Özdamar, Modern Bilimsel Araştırma Yöntemleri, Kaan Kitabevi Yalçın Karagöz ve 
Muammer Messi; Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği, Akademisyen kitabevi Yalçın Karagöz; SPSS ve AMOS Uygulamalı Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, 
Nobel Yayıncılık 

 
Atilla Akbaba ve ark. Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik, Detay yayıncılık Kazım Özdamar, Modern Bilimsel Araştırma Yöntem leri, Kaan Kitabevi 
Yalçın Karagöz ve Muammer Messi; Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği, Akademisyen kitabevi 
Yalçın Karagöz; SPSS ve AMOS Uygulamalı Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği, Nobel Yayıncılık 

 Yazılı + çoktan seçmeli 

 

Ders Yapısı 

Matematik ve Temel Bilimler %20  

Sağlık Bilimleri %80  
 

 

Planlanan Öğrenme Aktiviteleri ve Metodları 

Etkinlikler ayrıntılı olarak "Değerlendirme" ve "İş Yükü Hesaplaması" bölümlerinde 
verilmiştir. 

 

Değerlendirme Ölçütleri 

 
  

AKTS Hesaplama İçeriği 

Yarıyıl Çalışmaları Sayısı Katkı 

Ara Sınav 1 % 40 

Ödev 1 % 10 

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 % 50 

Toplam : 3 % 100 

mailto:alikeles@kmu.edu.tr
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Dersin Öğrenme Çıktıları: Bu dersin başarılı bir şekilde tamamlanmasıyla öğrenciler 
şunları yapabileceklerdir: 

 

 

Ders Konuları 

Etkinlik Sayısı Süre 
Toplam 
İş Yükü 
(Saat) 

Ders Süresi 14 3 42 

Sınıf Dışı Ç. Süresi 4 14 56 

Ödevler 14 5 70 

Sunum/Seminer Hazırlama 14 5 70 

Ara Sınavlar 1 2 2 

Yarıyıl Sonu Sınavı 1 2 2 

Toplam İş Yükü    
AKTS 
Kredisi 
: 8 242 

Sıra 
No 

Açıklama 

1 Bilimsel araştırma ve özelliklerini açıklayabilme 

2 Çalışmalara uygun araştırma yöntem ve tekniklerini uygulayabilme 

3 Bilimsel yazım kurallarına uygun rapor yazabilme 
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Hafta Konu 
Ön 
Hazırlık 

Dökümanlar 

1 
Sağlık araştırmalarına giriş ve temel kavramlar evren, 
örneklem, bağımlı ve bağımsız değişken, vb. Tanımlar, 
veri türleri veri toplama yöntemleri 

  

2 
Sağlık alanında araştırma türleri-I (Gözlemsel ve deneysel 
çalışmalar (klinik denemeler) deney düzenleri (paralel, 
çapraz, faktöriyel tasarımlar)) 

  

3 
Sağlık alanında araştırma türleri-II (sistematik derleme ve 
meta analiz) 

  

4 

Araştırma planlaması ve aşamaları, araştırma konusu ve 
hipotezlerin belirlenmesi literatür taraması uygun 
istatistiksel yöntemin belirlenmesi sonuçların 
yorumlanması ve raporlanması 

  

5 
Bilimsel Tez ve makale yazımında/incelenmesinde dikkat 
edilecek noktalar 

  

6 Literatür (kaynak) tarama ve kaynakların yazım şekilleri   

7 Atıf programları ve uygulaması   

8 
Analitik araştırmalar; Kesitsel (Prevalans), Vaka-Kontrol 
(Retrospektif) ve Kohort (Prospektif) araştırmaları 

  

9 

Deneysel Çalışmalar; Paralel kontrollü ve 
Randomizasyonlü araştırmalar, Ardışık (Sıralı) Kontrollü 
ve Kendi kendinin kontrolü (Eşli seriler), Dış kontrollü, 
Çapraz kontrollü, Kontrol grubu olmayanlar 

  

10 
Bilimsel araştırma planının/önerisinin hazırlanması 
bilimsel çalışmaların raporlanması sık kullanılan kontrol 
listeleri (consort, prismachecklist, vb.) 

  

11 

Araştırma etiği kavramı, bilimsel ve etik yöntem bilgisi ve 
araştırma etiğinin temel ilkeleri, Araştırmada etik konular; 
lab. Çalışmaları, hayvan deneyleri, saha 
araştırmaları/epidemiyolojik çalışmalar, klinik 
araştırmalarda (girişimsel olan ve olmayan) temel etik 

  

12 
Onam, araştırmacı-gönüllü (sağlıklı/hasta) ilişkisi, 
araştırma gönüllüleri, gönüllü seçimi, hakları, yeterliliği 
olmayan (savunmasız/örselenebilir) gönüllüler 

  

13 
Bilimsel yanıltmalar, yayın etiği ihlalleri, yazarlık hakkı 
sorunları, taraflı yayın (çıkar çatışması), editöryal etik 
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Ek Belgeler 

1. Kurumun tanıtımının, ders içeriklerinin ve kuruma ilişkin diğer bilgilerin yer aldığı 
üniversite kataloğu, web sitesi adresi gibi bilgiler aşağıda sunulmuştur: 

i. Kurum web adresi:  

https://www.kmu.edu.tr/  

ii. Kurum tanıtım kataloğu:  

https://aday.kmu.edu.tr/files/kmu_turkce_brosur_2020.pdf 

iii. Kurum tanıtım filmi:  

https://www.kmu.edu.tr/sayfa/62/tanitim-filmi/tr  

iv. Kurum ders içerik ve bilgi sistemi:  

https://obs.kmu.edu.tr/oibs/bologna/start.aspx?gkm=0010322103
8880388003550532240214638776378053889637840  

2. ………. bölümüne ilişkin ek bilgiler aşağıda sunulmuştur: 

i. Bölüm web adresi: 

  

ii. Bölüm broşürü:  

 
3. Program bilgilerini içeren web sitesi adresi:  

https://obs.kmu.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=s
howPac&curUnit=11&curSunit=12345  

4. Öğretim elemanı öz değerlendirme raporları: 
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Ülkemizde araştırma ve yayın etiği ile ilgili yasal mevzuatın 
ve etik kodların değerlendirilmesi 
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 Adı Soyadı İmza 

Program Kalite Komisyonu Başkanı: Prof. Dr. Figen TAŞER   

Program Kalite Komisyonu Üyesi: Doç. Dr. Ahmet DURSUN  
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Program Kalite Komisyonu Üyesi: Hasan Fatih YILMAZ  
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